
 

 

 

 

 

 

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS 

 
 
 
 
 

mezi 
 
 

 
Státním ze ědělský  i terve č í  fo de  

 

 
a st a ě jed é 

 
 
 

a 

 
 
 

společ ostí  T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 

a st a ě d uhé 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 16 

 

  

Níže u ede ého d e, ěsí e a oku ásledují í s lu í st a : 
 
 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d 

Se sídlem Ve S ečká h , P aha ,   
IČO: 48 133 981, 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   000-0003926001/0710 
Kontaktní osoba: Nikolas Prokop  
Email:   nikolas.prokop@szif.cz  
zastoupená I g. Ma ti e  Kolaříke , ředitele  Sek e ICT  
dále jako „Zadavatel“  

 
č. j.:    MPSV-2018/257241-130 
 

a st a ě jed é 
 
a 
 
T-Mobile Czech Republic a.s.,  
se sídlem:  To íčko a /    P aha ,  
IČO: 64949681,  
DIČ: CZ64949681  
zapsaná v o hod í  ejstříku ede é  Městský  soude   P aze, oddíl B, ložka , 
zastoupená: I g. Ja o í e  Če i kou a základě po ěře í/pl é o i ze d e 30.11.2017 a Ing. 
Vá la e  Molíke   a základě po ěře í/pl é o i ze d e 22.3.2017. 
dále je  „Poskytovatel“  

 
a st a ě d uhé 

 
(Zadavatel a Posk to atel dále jed otli ě také jako „Smluvní strana“ a společ ě jako „Smluvní 

strany“  
 
 

uza řel   souladu s §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, e z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „NOZ“ , tuto 

 
 

S louvu a poskytová í služe  KIVS - KTS 

dále je  „Smlouva“  
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Vláda České epu lik  přijala d e . k ět a  us ese í č. , o ko ep i ákupu 
dato ý h a hlaso ý h služe  Ko u ikač í i f ast uktu  eřej é sp á   období 
po 27. řez u  dále je  „Usnesení“ ; 

B) Na základě Us ese í p o ádí Ministerstvo vnitra jako centrální zadavatel dále je  „Centrální 

zadavatel“  ve smyslu ust. § 9 odst. 1 písm. b) záko a č. 134/2016 Sb., o zadávání eřej ý h 
zakázek, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZZVZ“ , e t alizo a é zadá á í spočí ají í 
v to , že ce t ál í zada atel za edl d a i ký ákup í s sté  dále je  „DNS“  za účele  
zadávání eřej ých zakázek na poskytování datových a hlaso ý h služe  Ko u ikač í 
i f ast uktu  eřej é sp á  dále je  „KIVS“ , eze ý h Us ese í  a Ce t ál í  
zada atele , a to a účet jed otli ý h ústřed í h o gá ů stát í sp á , o ga izač í h složek 
státu a jeji h příspě ko ý h o ga iza í a ji ý h su jektů eřej é sp á  dále je  „Pověřují í 



Stránka 3 z 16 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. PŘEDMĚT, ÚČEL A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY 

1.1. Před ět S lou  

Před ěte  S lou  je zá azek Posk to atele posk to at Zadavateli přísluš é Služ . 

1.2. Účel S lou  

Účele  S lou  je dosaže í ílů sta o e ý h  Us ese í a zajiště í řád ého posk to á í 
Služe  Zadavateli. 

1.3. Místo pl ě í S lou  

Míste  pl ě í S lou  je úze í České epu lik . 

2. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Ce a za Služ  posk to a é Posk to atele  dle S lou  

Ce a za Služ  posk to a é Posk to atele  dle S lou  hází z cenové nabídky 
Posk to atele u ede é p o ko k ét í Služ  a předtisku dále je  „Poptávkový list“ , 
o sahují í  detail í spe ifika i poptá a ý h Služe , jeji h kód , ožst í, ísto a do u 
jejich poskytování a cenu Příloha č. 1 Smlouvy). 

2.2. Ce a za za ede í Služ  zřizo a í poplatek  p o stej é Služ   

V případě, že Zadavateli la ke d i před házejí í u za ede í Služ  posk to á a 
Poskytovatelem stejná služ a přiče ž e í ozhod é, zda Posk to atel posk to al 
Zadavateli stejnou služ u a základě dří ější s lou  uza ře é  zadá a í  říze í v rámci 
DNS e o a základě ji é s lou , e í Posk to atel op á ě  účto at za za ede í tako é 
Služ  dle S lou  zřizo a í poplatek. Stej ou služ ou se ozu í služ a, kte á s ý i 
te h i ký i pa a et  odpo ídá pa a et ů  defi ují í   Poptávkovém listu 
Posk to atele  za ádě ou Služ u, čet ě shod é ko figu a e tě hto pa a et ů a použitý h 
HW komponent, nedohodne-li se Zadavatel s Poskytovatelem jinak. Tímto ustanovením není 
dotče o p á o Posk to atele eúčto at zřizo a í poplatek  případe h, kd  tak uzná za 
vhodné nebo kdy se tak dohodne se Zadavatelem. 

zadavatelé“ ; Centrální zadavatel je op á ě  pořizo at  rámci centralizovaného zadávání 
před ět é služ  KIVS i p o se e; 

C) Ce t ál í zada atel je ústřed í  o gá e  stát í sp á  p o itř í ě i dle ust. §  odst. 1 
záko a č. /  S ., o  zříze í i iste ste  a ji ý h ústřed í h o gá ů stát í sp á  České 
epu lik , e z ě í pozdější h předpisů, a i o ji é pl í koo di ač í úlohu p o i fo ač í a 

ko u ikač í te h ologie;  

D) Centrální zadavatel v souladu s relevantní právní úpravou zavedl DNS v zadá a í  říze í 
a zařadil Posk to atele do DNS; 

E) Ce t ál í zada atel a Po ěřují í zada atelé spolu uza řeli Dohodu o centralizovaném 
zadá á í, její ž před ěte  je zá azek Ce t ál ího zada atele p o ádět zadá a í říze í 
a e t ál ě zadá at eřej é zakázk  a posk to á í služe  KIVS a účet tě hto Po ěřují í h 
zada atelů; 

F) Od 1.3.2018 je ez t é zajistit posk to á í ko k ét í h služe  KIVS spe ifiko a ý h  Příloze 
č.  dále je  „Služ “ . ) dů odu k aj ě aléha é okol osti, kterou Centrální zadavatel nemohl 
před ídat a a i ji ezpůso il, e lo ož é posk to á í ko k ét í h služe  KIVS zadat  á i 
řád ého zadá a ího říze í v DNS,  a proto Zada atel  přistoupil k ož osti před ída é 
v ustanovení § 63 odst. 5 ZZVZ a realizoval eřej ou zakázku p ostřed i t í  pří ého zadá í 
VZMR se stávajícím Poskytovatelem Služe  KIVS u ede ý h  Příloze č.  S lou . 
Posk to atel je op á ě  posk to at Služ  dle S lou . 

 



Stránka 4 z 16 

 

2.3. )účto a í o do í 

S ohlede  a potře u jed ot ého s sté u pla e í a ko t ol  se p o účel  S lou  
sta o uje zúčto a í o do í, za ěž Posk to atel účtuje e  za posk t uté Služ , jež 
odpo ídá kale dář í u ěsí i, edohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

2.4. Da ě a poplatk  

Pokud e í ýslo ě sta o e o ji ak, ezah uje žád é ujed á í o e ě o saže é e 
S lou ě daň z přida é hod ot  a i ji é da ě a poplatk , jež se ohou a Služ  
poskytované dle Smlouvy v da é  oka žiku  souladu s plat ý i p á í i předpis  
vztahovat. Nestanoví-li p o ko k ét í daň e o poplatek o e ě zá az ý p á í předpis 

ýslo ě ji ak, platí, že tako ou daň e o poplatek h adí Posk to atel. 

2.5. Úhrada ze strany Zadavatele 

Ce u za Služ  dle Smlouvy hradí Poskytovateli Zadavatel, není-li píse ě dohod uto jinak.  

2.6. V eze í e  posk t utý h Služe  Zadavateli 

Posk to atel ude sta o at daňo ý doklad Zadavateli. Nebude-li Zadavatel píse ě 
požado at ji ak, sta í Posk to atel daňo ý doklad souh ě p o še h  Služ  dle 
Poptávkového listu, které byly v přísluš é  o do í Zadavateli poskytnuty. V případě žádosti 
Zadavatele je Poskytovatel dále povinen jed otli é ode a é Služ  definovat podle místa 
posk t utí Služ . 

2.7. Splatnost ceny 

Ce a za Služ  posk to a é Posk to atele  Zadavateli dle S lou  ude h aze a zpět ě za 
každý kale dář í ěsí ,  ě ž l  přísluš é Služ  posk t ut , s tí , že e a je splat á 
tři et  d í poté, o Posk to atel do učí Zadavateli daňo ý doklad a přísluš ou částku. V 
případě do uče í daňo ého dokladu  období od 10. prosince do 31. řez a ude e a za 
Služ  splat á šedesát  d ů od do uče í daňo ého dokladu. 

2.8. O sah daňo ého dokladu 

Jakýkoliv daňo ý doklad faktu a  usí o saho at áležitosti sta o e é p á í i předpis  a 
ude sta e  a do uče  Zadavateli ejpozději do sed á tého .  d e kale dář ího 
ěsí e ezp ostřed ě ásledují ího po sko če í přísluš ého kale dář ího ěsí e a ude 

obsahovat pod o ý ozpis Služe  posk t utý h ze st a  Posk to atele Zadavateli v 
přísluš é  kale dář í  ěsí i, čet ě oz ače í S lou , ide tifikáto u Služ , paušál í 
plat , i stalač ího poplatku, případ ého hovorného, jakož i případ ě další h áležitostí 
stanovených e S lou ě e o dohod utý h píse ě se Zadavatelem.  

2.9. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny 

Zadavatel je op á ě  átit Posk to ateli přede d e  splat osti přísluš ou faktu u daňo ý 
doklad  ez zapla e í, pokud tako á faktu a e á áležitosti u ede é e S lou ě e o á 
jiné závady v o sahu e o fo ě sta o e é o e ě zá az ý i p á í i předpis , a to 
s u ede í  dů odu á e í. Posk to atel je po i e  po vrácení faktury vyhotovit fakturu 

o ou, a to do pat á ti  d ů ode d e do uče í ráceného daňo ého dokladu nebo 
ýh ad k ě u. Dů od ý  á e í  přestá á ěžet pů od í lhůta splat osti faktury 
daňo ého dokladu . No á lhůta splat osti ěží ode d e do uče í op a e é e o o ě 

vystave é faktu  daňo ého dokladu . 

2.10. V pořádá í ad é fakturace 

V případě, že Zadavatel uh adí částku, kte á šak la Posk to atele  esp á ě 
účto á a, je Posk to atel po i e  p o ést pořádá í ad é faktu a e fo ou daňo ého 

dokladu, o sahují ího j. i eze í jed otli ý h Služe , a kte é la p o edena vadná 
fakturace s z ače í  esp á ý h i sp á ý h částek, kte é l  uhrazeny a kte é ěl  ýt 
sp á ě uh aze , případ ě další údaje dle požada ku Zadavatele. P o louče í po h ostí 
Smluvní st a  ko statují, že Zadavatel není za Služ , kte é l  esp á ě účto á , 
povinen platit e u e o její část. 



Stránka 5 z 16 

 

2.11. )půso  úh ad  e  

Ce a za Služ  posk to a é Posk to atele  Zadavateli dle Smlouvy bude hrazena 
ezhoto ost í  pře ode  a účet Posk to atele u ede ý e S lou ě, e o 

Posk to atele  píse ě oz ámený Zadavateli. 

2.12. Prodlení s úhradou ceny 

Jestliže Zadavatel euh adí Posk to ateli řád ě a čas jakoukoli  část e  řád ě uplat ě é 
daňo ý  doklade , ude Zadavatel po i e  zaplatit přísluš é u Posk to ateli ú ok z 
p odle í z dluž é části e , a to za každý započatý de  p odle í. Výše ú oku z p odle í se 
řídí přísluš ý i p á í i předpis . 

2.13. Před ěž á ko t ola faktu a e 

Zadavateli, kte ý to Posk to ateli píse ě sdělí, je přísluš ý Posk to atel po i e  
elekt o i k  do učit ejpozději do pěti  kale dář í h d ů po uko če í přísluš ého 
zúčto a ího o do í podklad p o účto á í e  za Služ  posk t uté Zadavateli 
v upl ulé  zúčto a í  o do í. Zadavatel je po do uče í podkladů op á ě  ejpozději do 
tří  p a o í h d ů do učit Posk to ateli připo í k  k do uče ý  podkladů . Na základě 
tě hto připo í ek ůže Posk to atel e ztahu k Zadavateli up a it da é účto á í e  za 
přísluš é zúčto a í o do í, pokud uz á t to připo í k  jako op á ě é. Tí to e í dotče a 
po i ost Posk to atele sta it daňo ý doklad v řád é  te í u  souladu s přísluš ý i 
p á í i předpis . Do uče í  či edo uče í  připo í ek ze st a  Zadavatele k přísluš ý  
podkladů  ejsou dotče a p á a Zadavatele a ekla a i účto a é e  za da ou Služ u 
a da é zúčto a í o do í, p á a z ad pl ě í Posk to atele, čet ě případ ý h p á  a 
poskytnutí slevy z e , uplat ě í sa k í apod. Případ é ekla ač í říze í se řídí přísluš ý i 
ustanoveními ZEK. 

2.14. Elekt o i ké do uče í daňo ého dokladu 

Jakýkoli  řád ý e o op a ý daňo ý doklad, č. případ ého pořádá í faktu a e daňo ý  
doklade  dle člá ku 2.10. S lou , do uče ý dle S lou  Zadavateli, usí ýt součas ě 
do uče  Zadavateli také v elekt o i ké podo ě, podepsaný uznávaným elektronickým 
podpise  oso  op á ě é za Posk to atele jed at, a to a elekt o i kou ad esu u če ou 
Zadavatelem. 

2.15. Zálohové platby 

Zadavatel neposkytuje záloho é plat  a e u Služe . 

3. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB 

3.1. K alitati í ukazatele Služ  

Posk to atel je po i e  posk to at Služ  s přísluš ou od o ou péčí a s užití  
posledního stavu techniky. Posk to atel je po i e  posk to at Služ   souladu s požada k  
zadá a í doku e ta e přede ší   souladu s Katalogo ý i list  služe . Služ a usí být 
předá a  souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost 
posk to a ý h Služe  odpo ídá  plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel o ěž zajistí 
dod žo á í k alitati í h ukazatelů Služ  dle Poptá ko ého listu dále je  „Kvalitativní 
ukazatele“ . K alitati í i ukazateli, kte é jsou ěře  a jeji hž po uše í je sa k io o á o, 
jsou dostup ost SLA  a Do a za ede í Služ  jak je te to poje  dále defi o á , pokud 

e í sjed á o ji ak. Při zjišťo á í, zda l  dod že  K alitativní ukazatele, nebudou brány 
v ú ahu p o Posk to atele epříz i é hod ot : 

(i) z iklé  důsledku edod že í po i ostí ze st a  Zadavatele ať již plý ají í h ze 
zákona nebo ze Smlouvy); nebo 

(ii) z iklé  důsledku jakékoli  události e o okol osti, již e ohl Poskytovatel 
s alože í  od o é péče ozu ě předpokládat a i jí z ela e o zčásti za á it; 
nebo 



Stránka 6 z 16 

 

(iii) vzniklé v důsledku odstá k  píse ě přede  dohod uté mezi Poskytovatelem 
a Zadavatelem e S lou ě e o a její  podkladě. 

Kvalitativní ukazatele budou posuzo á  žd  odděle ě p o jed otli é Služ  posk to a é 
dle Poptávkového listu Zadavateli. 

3.2. Měře í K alitati í h ukazatelů Posk to atele  

Posk to atel ude epřet žitě ěřit eške é K alitati í ukazatele, ést p okazatel ý  
způso e  e ide i o tě hto ěře í h a zp a o á at ýkaz  esp. ud žo at i fo a e 
s ož ostí p ohlíže í o -li e , přehled  a ýstup  z ěře í a provozního sledování tak, aby 
z i h la zřej á ú o eň pl ě í K alitati í h ukazatelů. Posk to atel zajistí úpl ost, 
správnost a pravdivost tako é e ide e, ýkazů a ýstupů a ude ud žo at t to i fo a e a 
s ý h osičí h dat po do u S lou , edohod e-li se Poskytovatel se Zadavatelem a delší 
do ě u ho á í.  

3.3. V kazo á í K alitati í h ukazatelů 

Poskytovatel je povinen k žádosti Zadavatele, popř. oso  po ěře é ze st a  Zadavatele 
sledo á í  dod žo á í K alitati í h ukazatelů, sdělit ez z teč ého odkladu, ejpozději do 
jed oho  p a o ího d e, aktuál í hod ot  K alitati í h ukazatelů. Do sed i  d ů od 
ko e každého kale dář ího ěsí e Posk to atel zpřístup í Zadavateli, popř. oso ě 
po ěře é ze st a  Zadavatele sledo á í  dod žo á í K alitati í h ukazatelů, souhrnné 

ýkaz  a přehled  pl ě í K alitati í h ukazatelů  p á ě upl ulé  kale dář í  ěsí i. V 
tě hto ýkaze h a přehlede h ude o ěž spe ifiko á  ýpočet s lu í h pokut 
uplat itel ý h  důsledku espl ě í K alitati í h ukazatelů. V případě, že á Zadavatel, 
popř. oso a po ěře á ze st a  Zadavatele sledo á í  dod žo á í K alitati í h ukazatelů, 
op á ě é po h osti o úpl osti, sp á osti či p a di osti tako ý hto ýkazů či přehledů, je 
Posk to atel po i e  doložit zde u ede é údaje dodateč ý i údaji tak, a  u ož il jeji h 
o ěře í z tě hto hledisek. 

3.4. Vlast í ěře í 

Žád é usta o e í e S lou ě eo ezuje ož ost Zadavatele, popř. oso  po ěře é ze 
strany Zadavatele sledo á í  dod žo á í K alitati í h ukazatelů, p o ádět last í ezá islé 

ěře í K alitati í h ukazatelů, k če už je Posk to atel povinen poskytnout nezbytnou 
souči ost. V případě ozdíl ý h hod ot ěře í a kazo á í K alitati í h ukazatelů ze 
st a  Posk to atele je ozhod ý ýsledek ěře í Zadavatele. 

3.5. Do a za ede í Služ  

Posk to atel je po i e  postupo at tak, a  zaháje í posk to á í Služe  Zadavateli plynule a 
ezp o lé o ě a ázalo a dosa ad í posk to á í Služe  Zadavateli. Poskytovatel je 

po i e  zahájit řád é posk to á í Služe  ejpozději k datu, kte ý je p o jed otli é Služ  
uveden v Poptávkových listech v Příloze č.  S lou   „Do a zavede í služ y“ . Od tohoto 
oka žiku ěží Do a posk to á í Služe  dle čl. 10. 1. této Smlouvy. 

)a ede í Služ  usí ýt pot ze o Posk to atele  a Zadavatelem a Předá a í  
p otokolu, kte ý t oří Přílohu č.  této S lou . Zada atel je po i e  předat Předá a í 
protokol podepsaný Zadavatelem a Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7) 
d ů od jeho podpisu p ostřed i t í  e- ailu KIVS, a dále je po i e  ložit údaj o d i podpisu 
Předá a ího p otokolu do po tálu KIVS. 

3.6. Měří í p otokol 

Posk to atel je po i e  p o každou zříze ou a předá a ou Služ u předložit Zadavateli ěří í 
p otokol , kte é udou p okazo at, že Služ a je zříze a  souladu s podmínkami zadávací 
dokumentace KIVS 2013-  přede ší   souladu s te h i ký i pa a et  služby 
uvedenými v tzv. Katalogovém listu Služ  a  Poptávkovém listu Služ . Po hoto e í 
da ého ěří ího p otokolu, a základě p o ede ého ěře í a ko t ol  u ko k ét í zříze é 
Služ  KIVS, ude te to ěří í p otokol zaslá   elekt o i ké fo ě a u če é kontaktní 
osoby ke kontrole a s h ále í. Měří í p otokol ude žd  součástí Předá a ího p otokolu 
k da é zříze é a předá a é Služ ě. 



Stránka 7 z 16 

 

4. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK 

4.1. Centrální dohledové místo 

Centrální zadavatel je op á ě  zřídit e t ál í dohledo é ísto, jehož p ostřed i t í  
udou jakékoli i ide t  a zá ad  e ztahu ke Služ á  posk to a ý  dle Smlouvy 

Zadavateli hláše  Posk to ateli. Posk to atel se za azuje, že ude e t ál í u 
dohledo é u ístu posk to at aktuál í i fo a e o Služ á h posk tovaných 
Poskytovatelem dle Smlouvy Zadavateli, a to v elekt o i ké fo ě fo át XML  a u ož í 
centrálnímu dohledovému místu, resp. Zadavateli pří ý přístup do s sté u Posk to atele 
obsahujícího aktuální (on-line  i fo a e o Služ á h posk to a ý h Posk to atele  dle 
Smlouvy Zadavateli. Pokud e ude sjed á o ji ak, ude ít e t ál í dohledo é ísto pří ý 
přístup do s sté u Posk to atele o sahují ího aktuál í o -li e  i fo a e o Služ á h 
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy i i ál ě  ozsahu u ožňují í : i  o ěřo á í 
faktu a e za Služ  posk to a é Posk to atele  dle Smlouvy, ii  o ěřo á í i fo a e o 
Služ á h poskytovaných Zadavateli, a to i i ál ě eze í  KIVS ID, lokaliza e Služ  a 
pa a et ik  Služby, (iii) sledo á í z ě  Služe  posk to a ý h Posk to atele  dle Smlouvy, 
a to č. údajů o do uče í požada ku a z ě u, sta u z ě  a datu p o ede í z ě  a i  
o ěřo á í i ide tů a zá ad e ztahu ke Služ á  posk to a ý  Posk to atele  dle 
Smlouvy a sledo á í jeji h řeše í se i edesk . Bez ohledu a e iste i e t ál ího 
dohledo ého ísta a jeho či ost při sledo á í zá ad a i ide tů ude Posk to atel po do u 
trvání S lou  p ů ěž ě p ostřed i t í  s ý h dohledo ý h s sté ů p e e ti ě 
kontrolovat a o ito o at posk to á í a zajiště í Služe  dle Smlouvy, a to za účele  
p e e e i ide tů a zá ad a jeji h případ ého odst a ě í ještě před ahláše í  ze st a  
centrálního dohledového místa. V případě, že e t ál í dohledo é ísto e z ik e, je 
Poskytovatel povinen Zadavateli dálko ý  přístupe  do last ího s sté u zpřístup it 
alespoň i fo a e u ede é v to to člá ku S lou . Posk to atel je po i e  zřídit přístup 
p o dohledo ý s sté  e t ál ího dohledo ého ísta a CPE zaříze í Posk to atele 
u ístě ém u Zadavatele. 

4.2. Povinnosti Zadavatele 

Zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru incidentu 
či zá ad  ozu ou souči ost, jež je potře á k dod že í zá azků Posk to atele ohled ě 
dod že í K alitati í h ukazatelů, zej é a pak eške é ez t é i fo a e a přístup do 
vlastních prostor. Zadavatel ude o ěž  dostateč é  předstihu Posk to atele i fo o at 
o eške ý h opatře í h a s é st a ě, jež  ohl  ít li  a posk to á í Služe  dle 
Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokláda é u ozsahu užití Služe  ze st a  
Zadavatele a softwarovým a ha d a o ý  aplika í  a zaříze í  Zadavatele.  

4.3. Bezplat ost řeše í i ide tů 

V případě, že ude ze st a  e t ál ího dohledo ého ísta ahláše  Posk to ateli i ide t 
či zá ada, kte é se epot dí ýt i ide te  či zá adou, e ude e t ál í dohledo é ísto 
ani Zadavatel po i e  Posk to ateli uh adit jakékoli áklad , jež Posk to atel  sou islosti 
s nahláše ý  i ide te  či zá adou aložil tj. zej é a áklad  a a alýzu a hod o e í 
i ide tu či zá ad  a eške é ostat í akti it  s tí  sou isejí í . 

4.4. Řeše í i ide tů a zá ad Služe  

E ide e i ide tů a zá ad Služe  a jeji h řeše í a sledo á í se řídí dle následujících 
ustanovení: 

(i) Posk to atel je ezodklad ě po a tí úči osti Smlouvy povinen písemným 
jádře í  ad eso a ý  Zadavateli u ést telefo í číslo a další ko takt í údaje, a 

kterém bude existovat non-stop služ a, kte á ude zaz a e á at še h  hláše é 
incidenty Zadavateli; 

(ii) v případě, kd  Zadavatel zjistí závadu poskytované Služ , jíž se ozu í esoulad 
zho še í  posk to a ý h pa a et ů Služ y se sjed a ý i pa a et  Služ , bez 

z teč ého odkladu ji ahlásí Posk to ateli a jeho ko takt í údaje; 



Stránka 8 z 16 

 

(iii) Posk to atel je po i e  po ahláše í zá ad  p o ést ez z teč ého odkladu a alýzu 
zá ad , a pokud zjistí, že je zá ada a st a ě Posk to atele, zá adu odst a it v souladu 
s čl. 9.3. Smlouvy; 

(iv) v případě, že po ahláše í zá ad  Posk to atel zjistí, že příči a ahláše é závady 
spočí á  jednání Zadavatele e o třetí h oso , ez z teč ého odkladu po to to 
zjiště í jej z e k ealiza i k oků, kte é zá adu odst a í, jsou-li u z á  e o ěl -li 
by mu být známy s přihléd utí  k jeho odborným schopnostem a znalostem. 

5. INTEGRACE, MIGRACE 

5.1. I teg a e Služe  posk to a ý h a základě Smlouvy 

Služ  posk to a é a základě S lou  udou i teg o á  do ko u ikač í h i f ast uktu  
Zadavatele a t to u ož í, a  ko u ikač í i f ast uktu  Zadavatele mohly být integrovány 
do KIVS. S lu í st a  se za azují i out úsilí ez t é k to u, a  eške é ko u ikač í 
infrastruktury Zadavatele l  pl ě i teg o á  do KIVS. Při sho a popsa é  p o esu 
i teg a e ko u ikač í h i f ast uktu  Zadavatele do KIVS budou Smluvní strany brát ohled 

a stá ají í řeše í ko u ikač í h i f ast uktu  Zadavatele čet ě e istují í h sítí  s íle  
účel ého užití již alože ý h p ostředků i esti  a st a ě Zadavatele (ochrana 
i esti , a p o oz í potře  Zadavatele a ezpeč ost í politiku ko u ikač í h 
infrastruktur Zadavatele. ) lášt í požada k  a Služ  posk to a é dle S lou  z hlediska 
jejich integrace do ko u ikač í h i f ast uktu  Zadavatele a z hlediska integrace 
ko u ikač í h i f ast uktu  Zadavatele do KIVS udou e ztahu ke Služ á  posk to a ý  

a základě S lou  žd  u ede  e S lou ě. 

5.2. Migrace Služe  při z ě ě jejich poskytovatele 

Poskytovatel je po i e  posk t out po sko če í posk to á í Služe  Zadavateli maximální 
souči ost o é u posk to ateli a Zadavateli při ig a i pře odu  Služe  a služ   á i 
KIVS dle o ě uza ře é s lou  s ji ý  posk to atele  tak, a  ko ti uita posk to á í 
Služe  Zadavateli e la a uše a. Sdělí-li )ada atel e o jí  po ěře á oso a takový 
požada ek Posk to ateli, jsou Posk to atel a o ý posk to atel po i i ezodklad ě po 
uza ře í přísluš é s lou  s o ý  posk to atele  zp a o at á h ig a e Služe  a 
předat jej )ada ateli e o jí  po ěře é oso ě. )ada atel e o jí  po ěře á oso a, 
Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou orga iza i uko če í stá ají í h a zahájení 
posk to á í o ý h služe . 

5.3. Mig a e, z ě a Služe  stá ají í  Posk to atele  

Posk to atel zajistí, a  ko ti uita služe  posk to a ý h Zadavateli při z ě ě e o ig a i 
ne la a uše a. Sdělí-li )ada atel e o jí  po ěře á osoba tako ý požada ek 
Posk to ateli, je Posk to atel po i e  ezodklad ě po uza ře í přísluš é o é s lou  

e o při uplat ě í z ě  zp a o at zda a á h ig a e e o z ě  Služe  a předat jej 
Zadavateli e o jí  po ěře é oso ě. )ada atel e o jí  po ěře á osoba a Poskytovatel 
dohod ou o ga iza i uko če í stá ají í h a zaháje í posk to á í o ý h e o ě ě ý h 
Služe . 

6. SPOLUPRÁCE POSKYTOVATELE A ZADAVATELE 

6.1. Vzájemná spolupráce 

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Poskytovatel a Zadavatel e o jí  po ěře á oso a  
záje ě posk to at souči ost a i fo a e, jež jsou potře é ke spl ě í jeji h zá azků dle 

Smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zadavateli souči ost při p o ádě í ezpeč ost í h 
opatře í a hláše í k e eti ký h ezpeč ost í h i ide tů podle záko a č. 181/2014 Sb., o 
k e eti ké ezpeč osti a o z ě ě sou isejí í h záko ů záko  o k e eti ké ezpeč osti  
a jeho p o ádě í h p á í h předpisů, esp.  á az osti a opatře í da á Ná od í  

ezpeč ost í  úřade . Posk to atel je tak zej é a po i e  zda a k žádosti Zadavatele 



Stránka 9 z 16 

 

a h out ez z teč ého odkladu způso  i ple e ta e přísluš ý h ezpeč ost í h 
opatře í a/ e o opatře í da ý h Ná od í  ezpeč ost í  úřade  do posk to á í Služe  
a u ož it Zadavateli po dosaže í dohod  o pl ě í a přísluš é e ě  a ýšit ezpeč ost í 
pa a et  Služe  e o p o ést ji á sou isejí í pl ě í; tí  e í dotče o p o ede í 

ezpeč ost í h opatře í a/ e o opatře í da ý h Ná od í  ezpeč ost í  úřade  ze 
st a  Posk to atele  případe h, kd  je oso ou po i ou e s slu ýše u ede ý h 
p á í h předpisů. 

6.2. Mož ost poddodávek 

Posk to atel je op á ě , pokud e ude dohod uto ji ak, k posk to á í Služe  a pl ě í 
s ý h další h zá azků dle S lou , použí at jako poddoda atele třetí oso . Zadavatel ůže 

 á az osti a dohod utou ezpeč ost í politiku e o z ji ého důležitého dů odu sta o it 
závazná omezení týkají í se použí á í poddoda atelů ze st a  Posk to atele, zej é a pak 

e ztahu k přístupu do p osto  e o i fo ač í h s sté ů Zadavatele. V případě použití 
poddoda atele e í jakkoli dotče a odpo ěd ost Posk to atele za případ é espl ě í či 

ad é pl ě í přísluš ý h zá azků. 

I  případě, že Posk to atel použije k posk to á í Služe  a pl ě í s ý h zá azků dle S lou  
poddoda atele, jakákoli oz á e í, žádosti či ji é sděle í či í ůči Zadavateli Poskytovatel. 

6.3. V užití posk to a ý h Služe  

Smluvní strany se dohodl  a souhlasí, že Služ  posk to a é ze st a  Posk to atele a 
základě S lou  udou u če  k užití  á i záko e  sta o e é či osti Zadavatele, 
zej é a pak k ýko u a zajiště í ýko u eřej é sp á  a další h či ostí, jež s ýko e  

eřej é sp á  souvisí. Zadavatel  při ěře é  ozsahu zajistí, a  tako ý h Služe  e lo 
z euží á o k ji ý  účelů , ež ke kte ý  ají ýt e s slu před hozí ět  ze st a  
Poskytovatele poskytovány. 

6.4. Kontaktní osoby 

Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Zadavatelem dle Smlouvy bude na pracovní úrovni 
p o íhat p ostřed i t í  Ko takt í h oso , jeji hž totož ost a ko takt í údaje apř. 
telefo í číslo, fa o é číslo, e ailo ou ad esu a pošto í ad esu  si Posk to atel a Zadavatel 

záje ě ez z teč ého odkladu píse ě oz á í totéž platí i p o jakékoli z ě  
Ko takt í h oso , popř. jeji h ko takt í h údajů . 

6.5. I te í předpis  Zadavatele 

Posk to atel se za azuje při posk to á í Služe  dle S lou  postupo at s od o ou péčí 
a dod žo at též e istují í i te í předpis  Zadavatele apř. ezpeč ost ího, te h i kého a 
p o oz ího ha akte u , kte é ají li  a posk to á í Služe  dle S lou  a s i iž ude 
Poskytovatel ze strany Zadavatele seznámen. 

7. DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

7.1. Veřej ost S lou  

Smluvní st a  p ohlašují, že žád é usta o e í S lou  epodléhá o hod í u taje st í 
ani není ji ak h á ě é p á í i předpis  z hlediska dů ě osti. ) ě í S lou  lze  pl é  
ozsahu z eřej it. 

7.2. O h a a duše ího last i t í 

V případě, že ýsledke  Služe  posk tovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv 
eh ot ý statek, je ž e z ikl pl ě či částeč ě   důsledku duše í t ů čí či osti 

Zadavatele či třetí oso  a je ž je před ěte  jaký hkoli  p á  duše ího last i t í 
(zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním povoleném rozsahu 
stanoveném platnými právními předpis  po e há tako á p á a a Zadavateli udělí pouze 

epře oditel ou, e ýh ad í a a do u t á í S lou  o eze ou li e i uží at da ý 
eh ot ý statek k účelu, k ě už l Posk to atele  e p ospě h Zadavatele v před ět é 

sou islosti t oře  tako á li e e šak ude žd  u ožňo at užití li e o a ého 



Stránka 10 z 16 

 

duše ího last i t í  rámci KIVS, a to po dobu trvání S lou . Má se za to, že od ě a za 
tako ou li e i je již zah uta  e ě za Služ  posk to a é ze st a  Posk to atele a 
základě Smlouvy (nedojde k a ýše í e  za Služ u o částku odpo ídají í od ě ě za li e i . 
Pokud se šak ude Zadavatel e o třetí oso a  sou islosti s posk to á í  Služe  dle 
S lou  podílet a t oře í jakéhokoli  eh ot ého statku, je ž je před ěte  jaký hkoli  
p á  duše ího last i t í zej é a auto ského p á a , udou se p á a a po i osti 

stá ají í  sou islosti řídit plat ý i p á í i předpis . 

8. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 

8.1. P ohláše í Posk to atele 

Poskytovatel bere na ědo í, že Zadavatel při uza í á í Smlouvy bere mimo jiné v úvahu 
ozsah a p a di ost íže u ede ý h p ohláše í Posk to atele. Poskytovatel tí to p ohlašuje, 

že ke d i uza ře í Smlouvy: 

(i) je společ ostí řád ě založe ou a plat ě e istují í podle p á í h předpisů České 
republiky; 

(ii) á ez t á s h ále í jed otli ý h o gá ů Posk to atele, popř. ji ý h su jektů, a je 
způso ilý k uza ře í Smlouvy a k ealiza i pl ě í za ýšle ého Smlouvou, a to za 
podmínek dle Smlouvy, a že oso  podepisující Smlouvu jménem nebo za 
Poskytovatele jsou k to uto řád ě op á ě ; 

(iii) splňuje k alifikač í předpoklad  a ostat í pod í k  sta o e é  zadávací dokumentaci 
KIVS 2013-2017; 

(iv) není v plate í es hop osti a podle ejlepšího ědo í Posk to atele ep o íhají 
žád á říze í týkají í se lik ida e, úpadku, e eku e, p odeje pod iku Posk to atele 

e o jeho části e o ji á říze í e s slu záko a č. /  S ., o úpadku 
a způso e h jeho řeše í, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „i solve č í záko “ , 

čet ě s í čího říze í, i sol e č ího říze í e o ujed á í s ěřiteli e ztahu 
k lik ida i, e eku i, p odeji pod iku e o části pod iku e o ji é říze í o úpadku e 
vztahu k Posk to ateli. Podle ejlepšího ědo í Posk to atele e l  pod ik ut  
žád é k ok  k vynuce í jakéhokoli  zajiště í ajetku Posk to atele a edošlo k žád é 
události, kte á  zakládala p á o tako é zajiště í u o at; ý aze  „ ejlepší 

ědo í Posk to atele“ se e S lou ě ozu í informace, které management 
a odpo ěd í p a o í i Posk to atele ají e o  ěli ít či z át při postupu s péčí 
řád ého hospodáře; 

(v) je na základě eške ý h ez t ý h úko ů, kte é uči il, řád ě a plat ě op á ě  
k to u, a  uza řel a plnil S lou u po elou do u její úči osti, a pokud Smlouva 

ýslo ě esta o í ji ak, nebude za tí to účele  ut ý žád ý souhlas, zp oště í, 
s h ále í, li e e, j e o á í a i op á ě í či jakékoli p ohláše í, oz á e í o uči ě í 
podá í jakékoli oso ě e o i stitu i, a ezakládá se tí  a i e ude založe o žád é 
po uše í ujed á í či dohod , ozsudků, ozhodčí h álezů a p á í h předpisů, kde je 
Poskytovatel jednou ze st a  e o ji iž je ázá  Posk to atel či jakákoli  část jeho 
majetku; 

(vi) S lou a předsta uje plat ý a p á ě zá az ý zá azek Posk to atele, kte ý je ůči 
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy; 

(vii) dle ejlepšího ědo í ud žuje  plat osti e še h zásad í h ohlede h li e e, 
souhlas , po ole í a další op á ě í požado a á p á í i předpis  plat ý i p o 
posk to á í Služe  dle Smlouvy a eh ozí, že  plat ost tako é li ence, souhlasu, 
po ole í a op á ě í la uko če a. 

8.2. Nep a di ost p ohláše í Posk to atele 

V případě, že se jakékoli p ohláše í Posk to atele dle S lou  ukáže jako ep a di é, á se 
za to, že Posk to atel  tako é  případě po ušil S lou u podstat ý  způso e , přiče ž 
Poskytovatel dále nahradí Zadavateli eške ou škodu e o új u, kte á Zadavateli vznikne v 
důsledku tako ého sta u. 



Stránka 11 z 16 

 

8.3. )á azek a zajiště í p a di osti a plat osti p ohláše í Posk to atele  

Posk to atel se za azuje i out dostateč é úsilí p o to, a  p ohláše í Posk to atele dle 
S lou  zůstala p a di á a  plat osti po elou do u úči osti Smlouvy. Zadavatel je 
op á ě  skuteč osti u ede é  člá ku 8.1. S lou  ezá isle o ěřit e o požádat 
Poskytovatele, aby zdarma poskytl Zadavateli doklad pot zují í t ze é skuteč osti. 

9. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY 

9.1. S lu í pokuta p o edod že í dostup osti 

Pokud Posk to atel e ztahu k Služ ě posk to a é dle Smlouvy Zadavateli nesplní 
K alitati í ukazatel „dostupnost“ tak, jak je te to eze   přísluš é  Poptávkovém listu, 
je Poskytovatel povinen uhradit Zadavateli s lu í pokutu, jejíž ýše ude počtena podle 
ta ulk  č.  íže, a to i opako a ě za každé ozhod é o do í,  ě ž edosáhl defi o a é 
hodnoty. 

Ta ulka č. 1 

Parametr Definovaná minimální 
hodnota 

Výše s luv í pokuty 

Dostupnost 99,000% , *R* ěsíč í e a posk to a é Služ  

99,500% 0,08*R* ěsíč í e a posk to a é Služ  

99,900% , *R* ěsíč í e a posk to a é Služ   
99,990% , *R* ěsíč í e a posk to a é Služ   

Hod ota „R“ se počte odečte í  hod ot  skuteč ě dosaže é  % zaok ouhle o aho u 
a tři deseti á ísta  od defi o a é i i ál í hod ot  dostup osti.  

9.2. S lu í pokuta p o edod že í Do  za ede í Služby 

Pokud Posk to atel e ztahu ke Služ ě posk to a é dle Smlouvy Zadavateli nesplní 
K alitati í ukazatel „Doba zavedení Služby“ tak, jak je te to eze   přísluš é  
Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Zadavateli s lu í pokutu, jejíž ýše 

ude počte a podle ásledují ího zo e: 

Smluvní pokuta = 0,1*S* ěsíč í e a poskyt uté Služ y. 

Hod ota „S“ je ozdíl hod ot  skuteč ě dosaže é a hod ot  Doby zavedení Služ  dle 
Poptávkového listu (zaokrouhleno na celé dny nahoru). Tzn. smluvní pokuta je násobek jedné 
deseti  „S“ a ěsíč í e  posk to a é Služ . S lu í pokutu je Zadavatel op á ě  
požado at za každou Služ u, jejíž posk to á í Posk to atel ezahájil řád ě a v plném 
ozsahu  Do ě za ede í Služ .  

9.3. Odst a ě í zá ad  Služ  a sleva z ceny 

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služ y, pro iž jsou v Poptávkovém listu stanovena 
SLA, e lhůtá h sta o e ý h SLA da é Služ , a závadu Služ y, pro iž není v Poptávkovém 
listu uvedeno SLA, do sedmi (7) kale dář í h d ů od ahláše í zá ad , edohod ou-li se 
Zadavatel a Posk to atel ji ak. Pokud Posk to atel e lhůtá h p o odst a ě í ad  přísluš ou 
závadu Služ  neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení po ě é části ěsíč ího poplatku (ceny) 
za tuto Služ u, odpo ídají í e ě Služ  za do u, po iž la přek oče a lhůta p o odst a ě í 
zá ad  Služ . 

9.4. Splatnost smluvní pokuty  

Nesdělí-li Zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu 
zanikne (v rozsahu a v oka žiku , posk t e-li Poskytovatel slevu z e  Služe  Zadavateli ve 

ýši s lu í pokut , a to pro období, k ě už se s lu í pokuta ztahuje, e o p o o do í 
budoucí. 

9.5. Společ á usta o e í o s lu í h pokutá h 

)á ik p i á ího zá azku Posk to atele jeho pozd í  spl ě í  ez a e á zá ik e o 
omezení nároku Zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní pokuty 



Stránka 12 z 16 

 

ejsou zá islé a za i ě í a i a to , zda a  jaké ýši z ik e d uhé st a ě škoda. 
Uplat ě í  e o zapla e í  s lu í pokut  dle S lou  e í dotče o p á o Zadavatele na 

áh adu škod  ze stej ého dů odu, a to  části přesahují í uplat ě ou e o zapla e ou 
smluvní pokutu. 

9.6. Náh ada škod  

Při po uše í s é po i osti k souči osti je Posk to atel odpo ěd ý za škodu takto 
Zadavateli způso e ou. 

10. ÚČINNOST SMLOUVY 

10.1. Doba poskytování Služe  

Služ  dle S lou y jsou poskytovány po dobu, která je uvedena v jednotlivých Poptávkových 

listech v Příloze č. 1 Smlouvy. 

10.2. Úči ost S lou  

S lou a se stá á úči ou d e  jejího u eřej ě í p ostřed i t í  egistru smluv ve smyslu 
ust. §  a  záko a č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkte ý h s lu , 
u eřejňo á í tě hto s lu  a o egist u s lu  záko  o egist u s lu , e z ě í pozdější h 
předpisů. S lu í st a  či í espo ý , že  o do í od 1. 2.  do oka žiku nabytí 
úči osti této Smlouvy byly ze st a  Posk to atele zajiště  služ , kte é jsou před ěte  
této S lou , a za jeji hž zajiště í ude Posk to ateli ze st a  )ada atele uh aze a 
odpo ídají í částka. 

10.3. U eřej ě í S lou   registru smluv 

Zadavatel je povinen ez z teč ého odkladu, ejpozději do  d ů od uza ře í S lou , 
zaslat S lou u sp á i egist u s lu  k u eřej ě í p ostřed i t í  egist u s lu . Pokud 
Zadavatel  této lhůtě S lou u sp á i egist u s lu  ezašle, je po i e  S lou u ez 
z teč ého odkladu zaslat sp á i egist u s lu  k u eřej ě í Posk to atel. 

S lou a ude  egist u s lu  u eřej ě a pod čísle  jed a í  Zadavatele uvedeným 
v záhlaví této Smlouvy. 

10.4. )á ik S lou  před upl utí  do  jejího t á í 

Před sjed a ý  uko če í  úči osti S lou  lze S lou u uko čit: 

(i) a základě píse é dohod  S lu í h st a , 
(ii) ýpo ědí ze st a  Zadavatele ez udá í dů odu s ýpo ěd í do ou  ěsí  od 

do uče í píse é ýpo ědi Poskytovateli, 

(iii) ýpo ědí ze st a  Zadavatele s ýpo ěd í do ou do ko e ěsí e,  ě ž yla 
ýpo ěď Poskytovateli do uče a,  případě, že Posk to atel po uší S lou u 

podstat ý  způso e  iz člá ek 10.5. Smlouvy), 

(iv) ýpo ědí ze st a  Zadavatele s ýpo ěd í do ou do ko e ěsí e,  ě ž la 
ýpo ěď Poskytovateli do uče a,  případě, že Zadavatel užije s é p á o po ědět 

Smlouvu z dů odu dle člá ku 10.6. e o dle člá ku 10.7. Smlouvy, nebo 

(v) ýpo ědí ze st a  Zadavatele s ýpo ěd í do ou do ko e ěsí e následujícího po 
ěsí i,  ě ž la ýpo ěď Poskytovateli do uče a, a to  ozsahu elé S lou  e o 

je  zčásti,  případě, že: 
a) Posk to atel po uší s ou po i ost posk t out souči ost dle čl. 6.1. Smlouvy; 

nebo 

b) edošlo k dohodě o e ě či ji ý h pa a et e h pl ě í k p o ede í 
ezpeč ost í h opatře í a/ e o opatře í da ý h Ná od í  ezpeč ost í  

úřade  dle čl.  6.1. Smlouvy; nebo 

c) p o ede í ezpeč ost í h opatře í a/ e o opatře í da ý h Ná od í  
ezpeč ost í  úřade  dle čl. 6.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek 

Smlouvy; nebo 



Stránka 13 z 16 

 

d) došlo k o ga izač í  z ě á  e st uktuře Zadavatele v rozsahu, který má za 
ásledek, že odpadl dů od ode í á í Služe  Zadavatelem. 

10.5. Podstat é po uše í S lou  

S lu í st a  se dohodl  a souhlasí, že p o účel  S lou  je po uše í podstat é zejména, 
jestliže je tak sta o e o e S lou ě, a dále v případě, kd  S lu í st a a po ušují í S lou u 

ěděla  do ě uza ře í S lou  e o  této do ě lo ozu é před ídat s přihléd utí  
k účelu S lou , že ji á S lu í st a a e ude ít záje  a pl ě í po i ostí při tako é  
po uše í S lou ; u ede é se týká i případů posk t utí ad ého pl ě í a pl ě í, kte é je 
v rozporu se zadávací dokumentací KIVS 2013-2017. 

10.6. Výpo ěď S lou  p o e ýhod ost 

Pokud ji ý posk to atel eřej ý h služe  elekt o i ký h ko u ika í ež Posk to atel: 

(i) ude a ízet e s é  eřej é  a zá az é  e íku služe  a eál ě posk to at služ  
o o e é o do k alit , o sahu, ozsahu, te h i kého řeše í a s lu í h pod í ek  

se Služ a i posk to a ý i dle S lou , za pod í ek ýhod ější h p o Zadavatele, 
ež jaké jsou u ede  e S lou ě, a 

(ii) ude o jekti ě dů od é předpokládat, že tako ý posk to atel splňuje e o je 
s hope  spl it pod í k  p o podá í a ídk  p o da ou Služ u, u ede é p o zařaze í 
do DNS, v ě ž la Veřej á zakázka zadá á a, a e ýz ě p o podá í abídek na 
Veřej ou zakázku; 

za azuje se Posk to atel do pat á ti  kale dář í h d ů od píse ého upozo ě í 
Zadavatele a tuto skuteč ost, kte é ude o saho at zej é a popis a e u přísluš ý h 
služe  ji ého posk to atele, zahájit se Zadavatelem jednání o ož osti úp a  pod í ek p o 
posk to á í Služe  dle S lou  ýhod ější h p o Zadavatele. 

Pokud Posk to atel, po před hozí  p ojed á í přísluš ého upozo ě í Zadavatele, píse ě 
eak eptuje do pat á ti  kale dář í h d ů od do uče í upozo ě í Zadavatele, 

nedohodnou-li se Zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Zadavatele upravit podmínky pro 
posk to á í Služe  dle S lou  tak, a  s ojí ýhod ostí p o Zadavatele odpovídaly 
pod í ká  jeji h posk to á í ji ého posk to atele eřej ý h teleko u ikač í h služe  ve 
s slu tohoto člá ku S lou , je Zadavatel op á ě  S lou u kd koli poté po ědět 
s ýpo ěd í do ou ke ko i ěsí e,  ě ž la ýpo ěď do uče a. 

10.7. Výpo ěď S lou  e z lášt í  případě 

Pokud ude Posk to atel zá az ě a ízet a eál ě posk to at služ  rovnocenné (co do 
k alit , o sahu, ozsahu, te h i kého řeše í a s lu í h pod í ek  se Služ a i 
posk to a ý i dle S lou , za e u ýhod ější, ež jaká je u ede a e S lou ě dále je  
„Výhod ější e a“ , a uza ře í s lou  za Výhod ější e u je p o pote iál í uži atele 
služ  de fa to á oko é, za azuje se Posk to atel do pat á ti  kale dář í h d ů od 
píse ého upozo ě í Zadavatele a tuto skuteč ost, kte é ude o saho at zej é a popis 
a e u přísluš ý h služe , zahájit se Zadavatelem jed á í o ož osti úp a  pod í ek p o 
posk to á í Služe  dle S lou  ýhod ější h p o Zadavatele. 

Pokud Posk to atel, po před hozí  p ojed á í přísluš ého upozo ě í Zadavatele, píse ě 
eak eptuje do pat á ti  kale dář í h d ů od do uče í upozo ě í Zadavatele, 

nedohodnou-li se Zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Zadavatele upravit podmínky pro 
posk to á í Služe  dle S lou  tak, a  s ojí ýhod ostí p o Zadavatele odpovídaly 
pod í ká  jeji h posk to á í Posk to atele   ji é  případě, je Zadavatel op á ě  i  
S lou u kd koli poté po ědět s ýpo ěd í do ou ke ko i ěsí e,  ě ž la ýpo ěď 
do uče a, e o ii  uplat it s ůj á ok přísluš ý  způso e  a od ěsí e ásledují ího h adit 
e u za přísluš é Služ  pouze e ýši odpo ídají Výhod ější e ě. 



Stránka 14 z 16 

 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

11.1. Interpretace 

Odkaz  a odsta e a člá k  o je ují í se  te tu S lou  čet ě její h Příloh  jsou odkaz  
a odsta e a člá k  S lou , e í-li u ede o ě o ji ého. Defi i e u ede é  te tu 

S lou  čet ě její h Příloh  se použijí o do ě p o jed ot á i ož á čísla defi o a ý h 
poj ů. Je-li e S lou ě uží á  ý az „ čet ě“ e o „zej é a“, položka e o položk  za 
tako ý  ý aze  ásledují í předsta ují de o st ati í a ikoli  ta ati í ýčet položek 
da ého d uhu. Nadpis  člá ků jsou do S lou  lože  ýluč ě z dů odu us ad ě í 
orientace v jejím textu a tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání 
o saže ý h e S lou ě. 

11.2. Do učo á í 

Jakékoli oz á e í, žádost či ji é sděle í, jež á ýt uči ě o či dá o S lu í st a ě dle 
Smlou , ude uči ě o či dá o píse ě. Neoz á í-li S lu í st a a přísluš ou z ě u 
kontaktního údaje a je-li tako ý způso  z po ah  ko u ikač ího p ostředku ož ý, do učuje 
Smluvní strana na následující kontaktní místa: 

Zadavatel: 

Adresa: Stát í ze ědělský i te e č í fo d, Ve S ečká h ,   
Praha 1   

K rukám: B . O dřej Š ejkal  

Datová 
schránka: 

             jn2aiqd 

 

 

Poskytovatel: 

Adresa: T-Mobile Czech Republic a.s., To íčko a /    
Praha 4 

K rukám: I g. Vikto  Pleštil 

Datová 
schránka: 

ygwch5i 

 

Jakékoli  oz á e í podle S lou  ude po ažo á o za do uče é: 

(i) d e , o ě ž tak sta o í záko  č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a auto izo a é ko e zi doku e tů, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZDS“ , je-li 
oznámení zasíláno p ostřed i t í  dato é zp á  do dato é s h á k  e s slu )DS; 
nebo 

(ii) d e  f zi kého předá í oz á e í, je-li oz á e í zasílá o p ostřed i t í  ku ý a 
e o do učo á o oso ě; e o  

(iii) d e  egist o a ého do uče í, je-li oz á e í zasílá o dopo uče ou poštou; e o 

(iv) d e  do uče í pot ze ý  oz á e í  o do uče í  čitel é a úpl é podo ě 
v případe h, kd  oz á e í lo do učo á o fa e . 

Výše u ede é ad es  a teleko u ikač í spoje í ohou ýt ě ě a jed ost a ý  
píse ý  oz á e í  do uče ý  přísluš ou S lu í st a ou ostatním Smluvním stranám 
s tí , že tako áto z ě a se sta e úči ou do uče í  tako ého oz á e í. S lu í st a  se 
dohodl , že Zadavateli může ýt jakékoli oz á e í, žádost či ji é sděle í dle S lou  
do uče o edle do uče í do dato é s h á k  též elekt o i kou poštou. Tako é oz á e í, 
žádost či ji é sděle í ude po ažo á o za řád ě do uče é pouze, pokud i  ude opatře o 
uz á a ý  elekt o i ký  podpise  a ii  ude do uče o do elekt o i ké podatel  
Zadavateli. 



Stránka 15 z 16 

 

11.3. Úči ost p á í h jed á í dle Smlouvy 

Spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho do uče í  z ik, 
z ě u e o zá ik p á a za předpokladu součas ého p o ede í tako ého právního jednání 

e o jeho do uče í  o ěž druhé Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením 
takového právního jednání druhou Smluvní stranou do uče í  d uhé S lu í st a ě).  

11.4. Dopl ě í a z ě  Smlouvy 

Pokud e í e S lou ě ýslo ě sta o e o ě o ji ého, ůže ýt S lou a čet ě její h 
Příloh  doplňo á a e o ě ě a pouze e fo ě píse ý h dodatků podepsa ý h še i 
S lu í i st a a i. Jakákoli  S lu í st a a ude op á ě a i i io at jed á í s ěřují í 
k dopl ě í či z ě ě S lou  p ostřed i t í  píse ého oz á e í zasla ého druhé Smluvní 
straně, ačež S lu í st a  p o edou eške é potře é a alýzy a v do é íře po edou 
jed á í o před ět é záležitosti  souladu se ZZVZ. 

11.5. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele 

S lu í st a  se tí to dohodl , že Poskytovatel e í ez před hozího ýslo ého 
písemného souhlasu Zadavatele op á ě  postoupit či pře ést jakákoli  s á p á a či 
povinnosti vyplývající ze S lou  a jakoukoli  třetí oso u. 

11.6. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran 

S lu í st a  se dohodl  a souhlasí s tí , a  eške á p á a a po i osti S lu í h st a  
zavazo ala o ěž jeji h p á í ástup e. V případě, že Zadavatel ude způso e  
sta o e ý  p á í i předpis  z uše , p á a a po i osti plý ají í ze S lou  přejdou a 
te  su jekt, kte é u udou záko e  s ěře  ko pete e Zadavatele vyplývající mu z 
právních předpisů. 

11.7. Oddělitel ost 

Je-li nebo stane-li se ěkte é usta o e í S lou  eplat ý , e ahatel ý  e o 
eúči ý , edotýká se tato eplat ost, e ahatel ost či eúči ost ostat í h 

usta o e í S lou . S lu í st a  se za azují ah adit do tři eti  p a o í h d ů od 
do uče í ýz  jed é ze S lu í h st a  ostat í  S lu í  st a á  eplat é, 

e ahatel é e o eúči é usta o e í usta o e í  plat ý , ahatel ý  a úči ý  
se stej ý  e o o do ý  o hod í  a p á í  s sle , případ ě uza řít o ou 
smlouvu. 

11.8. Stejnopisy 

Smlouva je vyhotovena ve čt ře h  stejnopisech, z i hž každý ude po ažo á  za p opis. 
Zadavatel o d ží tři ) stejnopis a Posk to atel o d ží jeden(1) stejnopis Smlouvy. 

11.9. Fi a č í ko t ola 

Každý Posk to atel e e a ědo í a souhlasí s tí , a  su jekt  op á ě é dle záko a 
č. /  S ., o fi a č í ko t ole e eřej é sp á ě a o z ě ě ěkte ý h záko ů záko  
o fi a č í ko t ole , e z ě í pozdější h předpisů, p o edl  fi a č í ko t olu zá azkového 
vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tí , že se každý Posk to atel pod o í této ko t ole, a ude 
půso it jako oso a po i á e s slu usta o e í §  pís . e  ito a ého záko a. 

11.10. Příloh  

Nedíl ou součástí S lou  jsou t to její příloh  dle ásledují ího sez a u: 
Příloha č. 1  – Poptávkový list 
Příloha č. 2  -  Katalogový list 
Příloha č. 3  – Seznam zkratek a definicí  
Příloha č. 4  – Obchodní podmínky 
Příloha č. 5  –  Ak eptač í list 
Příloha č. 6 -  Po ěře í/Pl á o  k uza ře í S lou  



Stránka 16 z 16 

 

11.11. Jazyk 

Smlouva je vyhotovena v české  jaz e a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli 
její překlad, kte ý ůže ýt p o jakýkoli účel poříze . 

11.12. Řeše í spo ů 

S lou a se řídí p á í  řáde  České epu lik , zej é a přísluš ý i usta o e í i NOZ, 
ZZVZ a ZEK. Nestanoví-li )EK ji ak, udou eške é spo  mezi Smluvními stranami vzniklé ze 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní řeše  před o e ý  soude  íst ě přísluš ý  dle sídla 
Zadavatele. 

11.13. Úplnost Smlouvy 

S lu í st a  tí to p ohlašují, že ee istuje žád é úst í ujed á í, s lou a či říze í ěkte é 
Smluvní stra , kte é  epříz i ě o li ilo ýko  jaký hkoli  p á  a po i ostí dle Smlouvy. 
)á o eň Smluvní strany pot zují s ý  podpise , že eške á ujiště í a doku e t  dle 
S lou  jsou p a di é, plat é a p á ě ahatel é. 

NA DŮKA) TOHO, že S lu í st a  s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 
pl ě í, připojují s é podpis  a p ohlašují, že S lou a la uza ře a podle jeji h s o od é a áž é 

ůle p osté tís ě, zej é a tís ě fi a č í. 

SZIF 
 
 

  

Jméno: I g. Ma ti  Kolařík   
Funkce: ředitel Sek e ICT   
Datum:    
Místo: Praha   
 
 

T-Mobile Czech Republic a.s.    
 
 

   

Jméno: I g. Ja o í e  Če i kou a 
základě po ěře í/pl é o i ze d e 
31.11.2017 

 Jméno: I g. Vá la e  Molíke   a základě 
po ěře í/pl é o i ze d e . .  

Funkce:   Funkce:  
Datum:   Datum:  
Místo: Praha  Místo: Praha 

 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 

Seznam zkratek a definicí 
 

Definice 
 

Termín Definice 

ADSL As et i ká digitál í uži atelská přípojka 

ADSL2+ As et i ká digitál í uži atelská přípojka M it  

ag egač í 
po ě  

Ag egač í po ě  se počte jako podíl ezi teo eti k  a i ál í 
potře ou kapa it  uži atelů přípojek  á i da ého ag egač ího odu a 
skuteč ou kapa itou 

ATM As h o í pře oso ý eži  

bezstavový 
paketový filtr 

Filtr povolující nebo blokující specifikované protokoly 

BGP P otokol p o ko u ika i oute ů ezi sítě i 
centrální 
Internet 

Ce t ál í připoje í do i te etu 

CGI Common Gateway Interface 

CIR Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate) 

CMS Ce t ál í ísto Služe  KIVS 

CPE router Ko o é zaříze í - s ě o ač 

Diffserv Model dife e o a ý h Služe  RFC  

DSCP Differentiated Service Code Point 

EPS Elekt o i ký požá í s sté  

ESMTP Protokol ESMTP 

ethernet 
konektivita 

Nej ozšíře ější te h ologie použí a á p o ko u ika i  lokálních sítích. 
Základní rychlost je 10 Mbit/s 

frame 
relay/FR 

Služ a/p otokol předá á í dato ý h á ů 

ftp P otokol p o pře os sou o ů 

full rate Plné pásmo 

H.323 Hlasový protokol 

http 
P otokol použí a ý p o ko u ika i ezi  p ohlížeče  a www 
serverem pracující nad protokolem IP 

IMAP4 Internet Message Access Protocol version 4 

IMAPS4 Bezpeč ý I te et Message Access Protocol version 4 

IP Mezisíťo ý i te et  p otokol 
IP VPN Vi tuál í p i át í sítě IP 

IP QoS K alita Služ  

IPSec Bezpeč ý ezisíťo ý p otokol 
ISP Poskytovatel internetu 

Leased Line Pevné okruhy 

lokální 
Internet 

Míst í připoje í do internetu 

a ažo a ý Spravovaný koncový prvek 



 

 

CPE 

MPLS Multi Protocol Label Switching 

NIXCZ Neut ál í ý ě ý uzel I te etu 

PERL Programovací jazyk PERL 

PHP 
skriptování 

Psa í sk iptů  programovacím jazyce PHP 

POP3 Post Office Protocol version 3 

POPS3 Bezpeč ý Post Offi e P oto ol e sio   

QOS Říze í dato ý h toků  síti (Quality of Service) 

RJ-45 port Přípojka sta da du RJ-45 

SHDSL Symetrické DSL 

SIP Session Initiation Protocol 

SLA S lou a o ú o i posk to a ý h Služe  

SMTP 
P otokol u če ý p o pře os zp á  elekt o i ké pošt  Si ple Mail 
Transfer Protocol)  

SQL Strukturovaný dotazovací jazyk 

TCP Transmission Control Protocol 

UPS )d oj epřet žitého apáje í 
User to 
Network 
Interface 

Rozh a í t pu uži atel - síť 

VPN Vi tuál í p i át í síť 

WAN Úze ě ozsáhlá síť 

OPS Odpo ěd ý IT p a o ík su jektu ezo tu, ko eč ého uži atele , kte ý je 
op á ě  ahlásit h u. 

SDP Service desk Poskytovatele (providera) 

SDIC Service desk InterConnectu 

CMAS Centrální emailová adresa subjektu 

CE Custo e  e uip e t Ko o é zaříze í p o ide a, kte é je u ístě o u 
uži atele služ  

NOC Network Operations Center  

TTR total time repair – celková (maximální) doba opravy 



 

 

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY 

Obchodní podmínky 
 

 

Všeobecné podmínky 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

1. Úvodní ustanovení  

T to šeo e é pod í k  t oří součást s lou  o posk to á í služe  elekt o i ký h ko u ika í a 
služe  sou isejí í h dále je  „S lou a“ , kte ou jste V  dále též je  „Účast ík“  uza řel a  se 
společ ostí T-Mo ile Cze h Repu li  a.s., To íčko a / ,   P aha , IČ  dále je  
„Ope áto “ .  
Všeo e é pod í k  up a ují Vaše p á a a po i osti i p á a a po i osti Ope áto a při uží á í a 
posk to á í služe  elekt o i ký h ko u ika í a sou isejí í h služe  dále še je  „Služ “  
p ostřed i t í  o il í sítě dále je  „ o il í Služ “  či pe é sítě dále je  „pe é Služ “ , kte é 
jsou posk to á  pod o hod í z ačkou T-Mobile.  

2. Účast i ká S lou a  
2.1. Uza ře í S lou   
S lou u ůžete dle aktuál í h pod í ek uza řít:  
a  oso ě p ostřed i t í  fo uláře Ope áto a oz ače ého jako „Účast i ká s lou a“ dále je  
„Fo ulář“ ,  

 a i te eto ý h st á ká h Ope áto a p ostřed i t í  Fo uláře,  
  zákaz i ké aplika i dále je  „Aplika e“  p ostřed i t í  Fo uláře e o  

d  p ostřed i t í  zákaz i kého e t a Ope áto a.  
 

V případě uza ře í S lou  oso ě p ostřed i t í  Fo uláře te to řád ě plňte, podepište a 
předložte jej Ope áto o i společ ě s doku e t  potře ý i k o ěře í Vaší totož osti.  
V případě uza ře í S lou  a i te eto ý h st á ká h Ope áto a e o  Aplika i postupujte dle 
i st uk í a i te eto ý h st á ká h Ope áto a, esp.  Aplika i a plňte do Fo uláře še h  
požado a é údaje.  
P ostřed i t í  zákaz i kého e t a Ope áto a ůžete uza řít S lou u pouze  případě, uza řel-li 
jste již s Ope áto e  dří e ji ou S lou u p ostřed i t í  Fo uláře.  
Jsou-li spl ě  pod í k  ut é p o uza ře í S lou  apř. souhlasí-li Vaše totož ost s údaji a 
Fo uláři či složil a  jste zálohu, je-li požado á a , Ope áto  Vá i předlože ý á h přij e a 
S lou u s Vá i uza ře.  
S ohlede  a počet zákaz íků Vás Ope áto  ýslo ě upozo ňuje, že jakékoli  Vá i p o ede é ť 

epodstat é  z ě  e S lou ě s ýji kou údajů, jeji hž pl ě í z Vaší st a  se předpokládá  
tí to p ohláše í  Ope áto  auto ati k  od ítá.  
O uza ře í či z ě ě S lou  Vás ude Ope áto  i fo o at o ěž p ostřed i t í  s h á k  T-Box, 
kte ou alez ete a Vaše  zákaz i ké  účtu a po tálu Můj T-Mo ile dále je  „s h á ka T-Bo “ . 
Toto potvrzení nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu a Ope áto  Vás součas ě 
upozo ňuje, že e ude přihlížet k žád é u Vaše u pot ze í o uza ře í S lou , kte é ste u 
zaslal(-a), tj. takové potvrzení nemá vliv na obsah Smlouvy.  

K ůli případ é u pozdější u p okázá í Vaší ide tifika e při uza ře í S lou  udělujete Ope áto o i 
souhlas s tí , a  si z Vaši h předlože ý h doku e tů kopí o al e o opiso al údaje ut é k Vaší 



 

 

ide tifika i a t to údaje a hi o al. O do é platí  případě, že dokládáte z ě u tě hto údajů.  
2.2. Obsah Smlouvy  

O sah S lou  t oří ustanovení uvedená v:  

i  o oust a ě ak epto a é  Fo uláři, přiče ž  případě uza ře í S lou  p ostřed i t í  
i te eto ý h st á ek Ope áto a e o  Aplika i jej áte ulože  e Vaše  zákaz i ké  účtu a 
po tálu Můj T-Mo ile, e o o sah ho o u při telefo i ké  uza ře í S lou ,  
ii  pod í ká h z lášt í h a ídek e o pod í ká h sjed a ý h  sa ostat é s lou ě,  
iii  pod í ká h Vá i z ole ý h ko k ét í h Služe ,  
i  plat é  e íku služe  dále je  „Ce ík“ ,  

(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikač í h, p o oz í h a lokalizač í h údajů Účast íků,  
i  plat ý h Všeo e ý h pod í ká h a  
ii  další h doku e te h, a kte é udete upozo ě a .  

V případě ozpo u ezi jed otli ý i doku e t  á před ost te  doku e t, kte ý je u ede   
před hozí  odsta i dří e  pořadí ež te , se kte ý  je doku e t  ozpo u.  
2.3. Akti a e Služ   
Ope áto  Vá  akti uje Služ u  o ejk atší lhůtě, e kte é je to s přihléd utí  k te h i ký , 
o hod í  a p o es í  pod í ká  ož é, a to, pokud se s Vá i edohod e Operátor jinak, v 
případě o il í Služ  a i ál ě do  d ů a  případě pe é Služ  a i ál ě do  d ů.  
D e  akti a e Služ  se stá á S lou a úči ou. V žaduje-li šak záko  p o a tí úči osti S lou  
spl ě í další pod í k , a ý á S lou a úči osti d e , kd  je Služ a akti í a záko e  žado a á 
pod í ka je spl ě a.  
2.4. Doba trvání Smlouvy  

S lou a se uza í á a do u u čitou e o eu čitou. Do a t á í S lou  je zp a idla u ede a e 
Fo uláři, případ ě  dodatku, kte ý  S lou u p odloužíte. Nedáte-li Ope áto o i ědět  d ů 
přede , že h ete uko čit S lou u k datu, kd  upl e sjed a á do a jejího t á í, auto ati k  se 
z ě í a S lou u a do u eu čitou.  
Do a u čitá Vaší S lou  se auto ati k  p odlužuje o do u, po kte ou Vá  lo posk to á í Služeb 
pře uše o e o o eze o s pře ode  a předpla e é Služ  dále též společ ě je  „suspe da e“ . 
Suspe da e,  sou islosti s kte ou Vá  Ope áto  účto al s lu í pokutu, kte ou jste si s 
Ope áto e  sjed ali e S lou ě za euh aze í tři po so ě jdou í h V účto á í e o za p odle í s 
úh adou Vašeho pe ěžitého dluhu ůči Ope áto o i t ají í déle ež  d ů, šak sjed a ou do u 
u čitou ep odlužuje.  
2.5. ) ě a S lou   
Ná h a z ě u S lou  jste op á ě a  předložit p ostřed i t í  kte éhokoli  ko takt ího místa 
Operátora. Budou-li spl ě  še h  pod í k  p o p o ede í z ě , Ope áto  z ě u p o ede, 
bude-li to te h i k  a p o es ě ož é, ejpozději od počátku zúčto a ího o do í ej líže 

ásledují ího po oka žiku, kd  o d žel Váš á h a z ě u. Ne udou-li spl ě  še h  pod í k  
p o p o ede í z ě , i fo uje Vás Ope áto  o pod í ká h, za kte ý h á h a z ě u ůže 
přij out, e o Váš á h a p o ede í z ě  od ít e apříklad z dů odu Vašeho dluhu ůči 
Ope áto o i, při suspe da i,  p ů ěhu ýpo ěd í do  apod.).  

O z ě ě Vaši h údajů u ede ý h e S lou ě usíte i fo o at Ope áto a žd  do  d ů ode d e, 
kd  tako á z ě a astala, a doložit doklad, kte ý ji os ědčuje.  
2.6. Uko če í S lou   
S lou a za iká dohodou, ýpo ědí, odstoupe í , s tí e o zá ike  ěkte é ze st a  S lou  ez 
právního nástupce.  

. . . Uko če í ze st a  Ope áto a  



 

 

Ope áto  ůže uko čit kte oukoli  Vaši S lou u píse ou ýpo ědí s ýpo ěd í do ou  d ů ode 
d e jejího do uče í a Vaši ad esu e o do uče í do s h á k  T-Box (podle toho, o asta e později  

 ásledují í h případe h:  
i  pokud jste e lhůtě splat osti ezaplatil a  tři po so ě jdou í V účto á í,  
ii  pokud jste  p odle í s úh adou jakéhokoli  s ého pe ěžitého dluhu ůči Ope áto o i po do u 

delší ež  d ů,  
(iii) nastane-li ěkte á skuteč ost u ede á  čl. . . od i  až i  íže,  
i  pokud je ůči Vá  ede o i sol e č í říze í e o  

 (v) je-li ůči Vaší oso ě aříze a e eku e.  
Ope áto  ůže odstoupit od S lou   případě, že dojde k p a o o é u p ohláše í ko ku su a 
Váš ajetek, či po ušíte-li podstat ý  způso e  S lou u.  

. . . Uko če í z Vaší st a   
S lou u ůžete uko čit píse ou ýpo ědí s ýpo ěd í do ou  d ů ode d e do uče í ýpo ědi 
Ope áto o i. V případě ýpo ědi S lou  a do u u čitou jste po i e a  zaplatit úh adu, kte ou si 
s Vá i e S lou ě Ope áto  sjed al fi a č í pořádá í ; ez sa k e ůžete uko čit S lou u, 
vyplývá-li Vám takové právo ze zákona, v tako é  případě usíte do učit žádost o uko če í S lou  
Ope áto o i ejpozději  d ů přede d e  úči osti z ě , kte á zakládá Vaše záko é p á o 
uko čit S lou u.  
Výpo ědi a žádosti o uko če í posílejte a ad esu T-Mo ile Cze h Repu li  a.s., To íčko a /1, 
148 00 Praha 4 nebo na adresu info@t- o ile. z či se dosta te do jakékoli  z ačko é p odej  T-
Mobile.  

. . . Pře ese í čísla  
V případě, že  souladu s O hod í i pod í ka i pře ese í čísla požádáte Ope áto a o pře ese í 
s ého čísla do ji é odpo ídají í sítě, ko čí S lou a d e  pře ese í telefo ího čísla, esta o í-li 
záko  ji ý de . V případě uko če í S lou  sjed a é a do u u čitou jste po i e a  zaplatit 
úh adu, kte ou si s Vá i e S lou ě Ope áto  sjed al.  

. . . Společ á usta o e í  
I po uko če í S lou  adále přet á ají p á a a po i osti, u i hž je zřej é, že e ají uko če í  
S lou  za ik out, apř. po i ost zaplatit dluž é částk , s lu í pokut  a úh ad .  
Uko če í  S lou  za iká i s lou a o posk to á í Plate í h služe . V případě, že jste si  p ů ěhu 
o eze í Služe  s pře ode  a předpla e ou Služ u do il k edit, pře ede Ope áto  Vaši SIM ka tu 
do eži u předpla e ý h Služe , pokud se s Ope áto e  edohod ete při uko če í S lou  ji ak.  
Při uko če í S lou  jste po i e -na) vrátit ez z teč ého p odle í Ope áto o i še, o je jeho 
vlastnictvím.  

3. Služ   
3.1. Úvodní ustanovení  

Ope áto  se za azuje posk to at Vá  Služ   souladu s plat ý i p á í i předpis  a S lou ou a V  
se je takto za azujete uží at. Jste po i e a  se žd  sez á it s aktuál í i pod í ka i Služe , 
Ce íke , Všeo e ý i pod í ka i, Pod í ka i zp a o á á í oso í h, ide tifikač í h, p o oz í h 
a lokalizač í h údajů Účast íků, o kte ý h Vás Ope áto   sou islosti s i i i fo uje.  
Ope áto  Služ  posk tuje zej é a e fo ě ta ifů s ěsíč í  V účto á í  e o  eži u 
předpla e ý h Služe .  
Služ  jste op á ě a  uží at pouze p ostřed i t í  zaříze í s h ále ý h p o užití  České epu li e, 
a k účelu, kte ý je  souladu s plat ý i p á í i předpis  a S lou ou ližší i fo a e iz apř. 
http://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenych-zarizeni/vyhledavani).  

Služ  jsou u če  p o ěž é akti í uží á í, ejsou u če  p o auto ati k  ge e o a ý či ji ak 
s ste ati k  asta e ý p o oz apř. stále se opakující odesílání SMS v pravidelných intervalech, 



 

 

odesílání hromadných SMS apod.).  

Vlast íke  p á  k soft a e a SIM ka tě je Ope áto . Bez před hozího souhlasu Ope áto a ijak 
ezasahujte do soft a u SIM ka t  či ji ý h zaříze í Ope áto a. Bez speciální písemné dohody 

uza ře é s Ope áto e  ejste op á ě a  u ož it uží á í jakékoli  Služ  za úplatu třetí  oso á  
a i posk to at s é služ  třetí  oso á  s užití  sítě či Služe  Ope áto a.  
Ope áto  Vá  posk tuje Služ   k alitě, kte á je u ede a  pod í ká h jed otli ý h Služe  e o 
Ce íku Služe .  
3.2. Někte é t p  Služe   

. . . )áklad í Služ   
Ope áto  posk tuje a úze í České epu lik  ásledují í základ í Služ :  
(i) telefonní hovory – ěž é od hozí ho o  a přijí á í telefo í h ho o ů,  
ii  ezplat á tísňo á olá í tísňo á olá í lze uskuteč it i ez SIM ka t , čet ě lokaliza e ,  
iii  služ a pře osu dat,  
i  služ a k átký h te to ý h zp á  též je  „SMS“ ,  

 služ a ulti ediál í h zp á .  
. . . Další Služ  a doplňko é Služ   

Doplňko ý i Služ a i se ozu í další Služ  dle aktuál í a ídk  Ope áto a, kte é jsou u ede   
Ceníku.  

. . . Služ  třetí h st a  a Plate í služ   
Někte é služ , kte é lze uží at p ostřed i t í  sítě Ope áto a, Vám neposkytuje Operátor, ale jiné 
su jekt , a to za pod í ek, kte é s tě ito su jekt  sjed áte, přiče ž k úh adě e  tě hto služe  

ůže do házet s užití  Plate í služ  e s slu íže u ede ý h pod í ek. O to , že jde o 
Služ u třetí st a , Vás á třetí st a a po i ost i fo o at ejpozději  oka žiku užití služ . 
Sez a  zp ostředko atelů Služe  třetí h st a  je u ede  a http:// .plat o ile . z/p o-
verejnost/zprostredkovatele-mobilnich-plate . Aktuál í pod í k  če pá í Služe  třetí h st a  jsou 
popsá   přísluš é  Kode u da é služ  u ede é  a http:// .plat o ile . z/kode -sluzeb.  

Ope áto  Vás tí to společ ě s posk to ateli a zp ostředko ateli Služe  třetí h st a  i fo uje, že 
eške é pohledá k , kte é z ik ou třetí st a ě za Vá i  případě, že užijete Služ u třetí st a , 

přísluš á třetí st a a postupuje žd  Ope áto o i, kte ý Vá  je ůže účto at a  případě, že je 
euh adíte, ůže je po Vás last í  j é e  a a last í účet áhat.  

Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služe , uza í áte oka žike  p ího užití 
Plate í h služe  s Ope áto e  s lou u o Plate í h služ á h. Vedle S lou  se Plate í služ  řídí 
záko e  č. /  S ., o plate í  st ku,  plat é  z ě í, O hod í i pod í ka i Plate í h 
služe  T-Mobile a spe iál í i pod í ka i da é Plate í služ . Plate í služ ou je o ěž Služ a 
DMS, p ostřed i t í  kte é ůžete posk t out pe ěžitý da  odeslá í  přísluš é SMS a sta o e é 
přístupo é číslo dále je  „da o a í SMS“ . Odeslá í  da o a í SMS je ezi Vá i a subjektem 
ide tifiko a ý  přístupo ý  čísle  a kóde  da é Služ  uza ře a da o a í s lou a a Vá  z iká 
po i ost uh adit částku o ají í se e ě přísluš é odesla é SMS, esp. sta o e é ěsíč í částk  
podpory.  

3.3. Předpla e á Služ a  
P o předpla e ou Služ u se euplat í usta o e í Všeo e ý h pod í ek, kte á elze s ohlede  a 
po ahu předpla e ý h Služe  použít, a usta o e í, kte á jsou  ozpo u s pod í ka i u ede ý i  
to to člá ku. S lou u a předpla e ou Služ u uza řete oka žike  p ího úspěš ě 
uskuteč ě ého ho o u, a to a do u eu čitou. A o í předpla e ou Služ u ůžete pře ést a 
ji ou oso u. Tuto oso u usíte sez á it se S lou ou a předat jí SIM ka tu s ezpeč ost í i kód  

e o SIM ka tu a o igi ál dopisu o sahují ího ezpeč ost í kód , příp. osič o sahují í ezpeč ost í 
kód  dále je  „p ů od í dopis, příp. osič“ . Třetí oso a se sta e Účast íke  oka žike  pře zetí 
předpla e é SIM ka t . Ope áto  je op á ě  po ažo at za Účast íka oso u, kte á se p okáže 



 

 

p ů od í  dopise , příp. osiče  či o ale  SIM ka t  s ezpeč ost í i kód .  
Chcete-li užít předpla e é Služ , usíte ejp e složit fi a č í částku u če ou k če pá í Služe  
dále je  „Do ití“ . )půso  Do ití jsou u ede  a .t-mobile.cz (navigace v menu: volání – 

předpla e é služ  - do ijte si k edit . Ope áto  po p o ede í Do ití a ýší k edit aší předpla e é  
 

Služ  o Vá i slože ou fi a č í částku a ásled ě z tohoto k editu st há á částk  za užité Služ  
č. Služe  třetí h st a  a Plate í h služe . K edit usíte užít e lhůtě  ěsí ů od posled ího 

Do ití. V káže-li Vá i uží a á předpla e á Služ a zápo ý k edit, jste po i e - a  ezodklad ě 
p o ést Do ití a dluh o at. O p opla e í e če pa ého k editu ůžete požádat do  ěsí e 
ode d e uko če í S lou , ji ak toto p á o za iká. P opla e í je zpoplat ě o dle Ce íku. Ope áto  

ůže od ít out k edit p oplatit  případě podezře í a z eužití tohoto p o esu. Posk t e-li Vám 
Ope áto  k edit pře šují í á i uh aze ou fi a č í částku o uso ý k edit , ůžete jej užít 
pouze k ěž é u če pá í základ í h Služe  a e áte á ok a jeho p opla e í. Stej ě se postupuje, 
pokud Vá  Ope áto  u ož il pře ede í e če pa ého ta if ího k editu z ta ifu s V účto á í  a 
předpla e ou Služ u. S lou a a předpla e ou Služ u za iká z dů odů u ede ý h  čl. .  a o ěž 

 případě, že ep o edete Do ití e lhůtě  ěsí ů od posled ího Do ití.  
3.4. O eze í a pře uše í posk to á í Služe   
Ope áto  Vá  je op á ě  oka žitě o ezit a  případě o il í Služ  ji součas ě pře ést a 
předpla e ou Služ u  či pře ušit posk to á í Služe   ásledují í h případe h:  
(i) neuhradíte-li řád ě a čas V účto á í, a to a i  áh ad í lhůtě, kte ou Ope áto  sta o í;  
(ii) vznikne-li podezře í, že jste uza řel a  S lou u a základě ep a di ý h údajů e o že z euží áte 
Služ ;  
iii  po ušujete-li podstat ě pod í k  S lou  zej é a uží áte-li es h ále á zaříze í či ji ak 

oh ožujete p o oz sítě, uskutečňujete-li zlo sl á či o těžují í olá í, ozesíláte-li e žáda é či 
reklamní zprávy atp.);  

(iv) nejsou-li spl ě  pod í k  ez t é p o to, a  Vá  ohl Ope áto  posk to at Služ  či je-li 
ůči Vá  ede o i sol e č í říze í;  

(v) dojde-li k eo kle soké u p o ozu, kte ý přesáh e  p ů ěhu zúčto a ího o do í 
d oj áso ek p ů ě é ýše V účto á í, e o k eo klé u t pu p o ozu apř. ho o  do 
e oti ký h desti a í e o a audiote to á čísla, ačkoli  k tako ý  ho o ů   i ulosti  tako é  
o je u edo házelo ; o této skuteč osti Vás Ope áto  i fo uje SMS zp á ou či ji ý  hod ý  
způso e ; tí to způso e  se Vás Ope áto  s aží h á it před ož ý  z eužití  Služ , a p oto je 
op á ě  z ole é opatře í apliko at i a ji é Služ  a SIM ka t  ež t , u i hž se p o lé  o je il;  
(vi) nastanou-li zá až é te h i ké e o p o oz í dů od , zej é a h ozí-li nebo dojde-li k a uše í 

ezpeč osti a i teg it  sítě e o dojde-li k a uše í ezpeč osti Služe ;  
(vii) nastane-li k izo ý sta , zej é a a á pohoto ost státu, ži el í poh o a e o oh ože í 

ezpeč osti státu;  
iii  a základě záko a e o ozhod utí soud ího či správního orgánu.  

Pokud složíte i ořád ou zálohu iz dů od  dle čl. .  i , ude Vá  posk to á í pře uše ý h či 
o eze ý h Služe  ez z teč ého odkladu o o e o.  
4. Cena, zálohy a platební podmínky  

4.1. Ce , účto á í Služe   
Ce  za posk t uté Služ  Vá  Ope áto  účtuje dle plat ého Ce íku a V  jste je po i e - a  řád ě a 

čas h adit. Ce  za Služ  Vá  Ope áto  zač e účto at d e  akti a e z ole é Služ . Ce  za 
Služ  třetí h st a  Vá  Ope áto  účtuje dle pod í ek sta o e ý h p o přísluš ou Služ u třetí 
st a . Ce  Služe , jeji hž účele  e í je  zajiště í elekt o i ké ko u ika e ted  Služ  s přida ou 
hod otou , se liší od e  základ í h Služe .  
4.2. V účto á í Služe  a jeho úh ada  



 

 

Vžd  po sko če í zúčto a ího o do í Vá  Ope áto  sta í V účto á í s áležitost i daňo ého 
dokladu  te tu také je  „V účto á í“ či „Faktu a“ , kte é o sahuje e u posk t utý h Služe  č. 
Služe  třetí h st a  a Plate í h služe  a ji é částk , a kte é á Ope áto  á ok apř. záloh , 
splátk  za zakoupe é zaříze í, áje é za p o áje  zaříze í či s lu í pokut . Pokud jste S lou u 
uza řel či p odloužil dodatke  po . . , je Vá  Ope áto  op á ě  asta it a to i  p ů ěhu 
t á í S lou  způso  účto á í Služe  tak, že e V účto á í ude účto á a e a za p avidelný 

ěsíč í paušál či paušál  za ásledují í zúčto a í o do í, ikoli  za zúčto a í o do í upl ulé; 
ostat í e  za posk t uté Služ  se účtují dle před hozí ět .  
Pokud se s Ope áto e  edohod ete ji ak, sta í Vá  V účto á í  elekt o i ké podo ě. V sta e í 
tiště ého V účto á í ůže ýt zpoplat ě o dle Ce íku.  
V účto á í Vá  Ope áto  do učí do  d ů ode d e uko če í zúčto a ího o do í. V případě, že 

ude z data odeslá í V účto á í zřej é, že Vá  ude V účto á í do uče o ěhe  posled í h  d ů 
u ede é lhůt , p odlouží Vá  Ope áto  při ěře ě lhůtu splat osti V účtování.  

V účto a é částk  usíte uh adit a a ko í účet Ope áto a u ede ý a V účto á í, a to e í-li 
a V účto á í ji á lhůta  do  d ů od sta e í V účto á í. Pokud jste S lou u uza řel či 

p odloužil dodatke  do . . , usíte V účto a é částk  uh adit a a ko í účet Ope áto a 
u ede ý a V účto á í, V účto a á částka je uh aze a oka žike  připsá í plat  oz ače é čísle  
V účto á í u ede ý  e V účto á í a a ko í účet Ope áto a. Neoz ačíte-li plat u čísle  
V účto á í, kte é h adíte, ale jed ot ý  a ia il í  s ole  p o plat  kte ý je žd  u ede  e 
V účto á í  e o plat u ijak eoz ačíte a Ope áto  ji i přesto ide tifikuje , použijí se p a idla p o 
pořadí úh ad  pohledá ek dle čl. .  íže.  
Ope áto  Vás upozo í, pokud euh adíte V účto á í řád ě a čas, a sta o í Vá  áh ad í lhůtu k 
úh adě V účto á í, přiče ž za p okazatel é upozo ě í je po ažo á a také SMS e o e-mail.  

)a do u pře uše í posk to á í Služe  a o eze í posk to á í Služe  s pře ede í  a předpla e é 
Služ  Vá  e udou V účto á í za služ  elekt o i ký h ko u ika í sta o á a.  
Pokud ěkte ou z posk t utý h Služe  e í ož o účto at e V účto á í za zúčto a í o do í,  

ě ž la Služ a posk t uta, účtuje Vá  ji Ope áto   ej ližší  ož é  ásledují í  
V účto á í.  
Pokud jste edostal a  V účto á í a i í e ež po  d e h od dodá í posled ího V účto á í e o 
ode d e akti a e SIM ka t  či Služ , usíte tuto skuteč ost ep odle ě ohlásit ko takt í u ístu 
Ope áto a. Nedo uče í V účto á í e á li  a Vaši po i ost řád ě a čas uh adit e  za 
posk t uté Služ . Pod o ý ýpis skuteč ě če pa ý h Služe  Vá  a základě Vaší žádosti 
vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít dle zákona k dispozici.  

4.3. )apočte í a pořadí úh ad  pohledá ek  
Ope áto  použije uh aze ou částku ejp e a úh adu ejsta šího splat ého dluhu, a to ejp e a 
úh adu ákladů spoje ý h s áhá í  pohledá k , ásled ě a úh adu splátek posk t utý h 
ú ě ů, poté a úh adu Služe  třetí h st a , dále a úh adu sjed a ý h splátek za zaříze í, ásled ě 
s lu í h pokut a poté a úh adu z tku Vašeho ejsta šího splat ého dluhu ůči Ope áto o i, a to 

žd  ejp e a úh adu jisti , pokud eu číte ji ak. Stej ý  způso e  je Ope áto  op á ě  použít 
Vá i slože ou zálohu, Váš přeplatek e o jakoukoli  ji ou fi a č í částku. Ne í-li tře a tuto částku 
takto použít, átí Vá  Ope áto  tako ou fi a č í částku s íže í  částk  k úh adě  ásledují í  
V účto á í.  
Ope áto  je op á ě  požado at po Vás áh adu ákladů spoje ý h s áhá í  pohledá k  a 
z o it třetí osoby k vymáhání pohledávek po splatnosti.  

4.4. Zálohy  

Ope áto  je op á ě  žádat slože í záloh  pouze  případe h h ozí ího fi a č ího izika e o z 
ji ého áž ého dů odu. V případě euh aze í požado a é záloh  je Ope áto  op á ě  od ít out 
uza ře í Smlouvy,  

odstoupit od S lou , ep o ést a že ou z ě u S lou  či Vá  o ezit e o pře ušit 



 

 

posk to á í Služe . Ope áto  ůže í at ásledují í záloh :  
i  a Služ ;  
ii  při splátko é  p odeji;  

(iii) na roaming;  

i  i ořád ou zálohu, asta e-li ěkte á ze skuteč ostí u ede ý h  čl. . . ode h i  až , 
přiče ž a i ál í ýše i ořád é záloh  či í zp a idla čt ř áso ek ýše Vašeho o klého 
V účto á í;  

 zálohu a i i ál í ěsíč í pl ě í/částku MMP .  
Pokud řád ě a čas platíte V účto á í a eh ozí žád é fi a č í iziko, Ope áto  Vá  záloh  átí 
s íže í  částk  k úh adě: do  pořadí čt tého V účto á í od data á í záloh   případě záloh  ad 
i  e o iii  do sed ého sta e ého V účto á í od data á í záloh   případě záloh  ad (ii) nebo 

, do ezp ostřed ě ásledují ího V účto á í Služe  ez z teč ého odkladu po zapla e í še h 
V účto á í, e kte ý h se p oje il  události, jež l  dů ode  i ořád é záloh   případě záloh  ad 
(iv).  

5. Síť a pok tí  
Operátor se zavazuje provádět op a  a úp a  sítě a její úd ž u tak, a  l  p o ede  hle a 
efekti ě,  o ejk atší  čase s ohlede  a te h i ké a p o es í ož osti a d uh zá ad , úp a  či 
úd ž . P o ádě í tě hto či ostí se ůže ýji eč ě p oje it dočas ý  s íže í  dostupnosti 
Služe , o če ž ude Ope áto  zákaz ík  při ěře ý  způso e  a ez z teč ého odkladu 
informovat.  

O lasti pok té sig ále  p o posk to á í o il í h Služe  jsou g afi k  z ázo ě   o ie tač í 
aktualizo a é apě a .t-mobile.cz. Vzhledem k charakte u šíře í ádio ý h l  a k o eze ý  

ož oste  g afi kého zo aze í ap  Ope áto  eza učuje, že  o laste h dle ap  pok tý h 
sig ále  udete ít žd  připoje í k síti. Nepok tí ěkte ý h částí úze í České epu lik  sig ále  

e í adou pl ě í a st a ě Ope áto a a ezakládá Vaše p á o a odstoupe í od S lou .  
6. Odpo ěd ost a opatře í p oti z eužití Služe   
6.1. Opatře í p oti z eužití Služe   
Ope áto  je op á ě  p o ést z ě u Vašeho asta e í SIM ka t , ezpeč ost í h p ků zej é a 
hesel či ezpeč ost í h kódů , e- ailo é ad es  či ji ý h asta e í Služe  i ez Vašeho souhlasu  
případě, že je toto opatře í e Váš p ospě h e o je ut é k řád é u posk to á í Služe  apř. je-li 
to ut é k zajiště í fu kč osti Služe  či  případě dů od ého podezře í a z eužití Služ . Přij ěte 
p osí  eške á potře á opatře í k o h a ě s ý h ezpeč ost í h p ků zej é a hesla či 

ezpeč ost í kód . V případě dů od ého podezře í a jeji h p oz aze í je ep odle ě z ěňte. V 
případě, že zjistíte zt átu, od ize í či z eužití s é SIM ka t  e o kte ékoli  s é Služ  e o s ý h 

ezpeč ost í h p ků, ep odle ě o této skuteč osti i fo ujte Ope áto a p ostřed i t í  
zákaz i kého e t a, kte é ejpozději do d ou hodi  po přijetí Vašeho oz á e í uči í opatře í k 
za eze í oz á e ého z eužití SIM ka t , ezpeč ost í h p ků e o Služ . Pokud Ope áto  

euči í  d ouhodi o é lhůtě opatře í dle před hozí ět , odpo ídá za új u, kte á Vá   důsledku 
espl ě í této po i osti z ikla. )a ostat í új  z iklé  důsledku zt át , od ize í či z eužití Vaší 

SIM ka t  e o kte ékoli  Vaší Služ  e o Vaši h ezpeč ost í h p ků šak odpo ídáte V .  
Bez smlouvy o propojení nesmíte s ě o at p o oz do sítě Ope áto a apř. s ě o á í ho o ů přes 
GSM á . Pokud po ušíte zákaz s ě o at p o oz do sítě Ope áto a, ude to Ope áto  po ažo at 
za podstat é po uše í S lou  a V  jste po i e - a  zaplatit Ope áto o i s lu í pokutu e ýši  

 Kč za každé jed otli é po uše í tohoto zákazu  pe é síti  či za každou SIM ka tu, kte ou áte 
akti í  de , kd  je tako é s ě o á í pop é p okázá o  o il í síti .  
6.2. Odpo ěd ost za új u  
Mějte p osí  a pa ěti, že odpo ídáte za jed á í jaký hkoli  třetí h oso , kte ý  jste u ož il a  
uží at Služ . Odpo ídáte o ěž za edostateč ou o h a u s ý h ezpeč ost í h p ků či z eužití 



 

 

Služe   případě, že jste e užil a  ož osti jeji h za ezpeče í.  
Ope áto  eodpo ídá za k alitu ho o ů uskuteč ě ý h p ostřed i t í  počítačo é sítě I te et, za 
pl ě í třetí h st a  a i za Vaše data ulože á a SIM ka tě či  ji ý h zaříze í h, kte á uží áte při 
posk to á í Služe .  
Pokud jste ohl a  Služ u užít je  částeč ě e o ji e lo ož o užít ů e  p o zá adu 
te h i kého e o p o oz ího ha akte u a st a ě Ope áto a e o z dů odu edod že í k alit  
Služe , je Ope áto  po i e  při ěře ě s ížit e u Služ  e o po dohodě s Vámi zajistit poskytnutí 
Služ  áh ad í  způso e . V případě zá ad zajistí Ope áto  o ěž odst a ě í zá ad . V tě hto 
případe h e áte p á o a áh adu új . Úh á před ídatel á új a, kte á  Vá  ohla 

z ik out jako ásledek po uše í po i ostí Ope áto e , ůže či it a i ál ě částku   Kč. 
P á o a áh adu új  Ope áto  uspokojí s íže í  částk  k úh adě  ásledují í h V účto á í h. 
Ji ý  způso e  Ope áto  p á o a áh adu új  uspokojí pouze a základě Vaší píse é ýz . 
Nedohodne-li se s Vámi Ope áto  ji ak, ah azuje se eške á új a způso e á  sou islosti s pl ě í  
dle S lou   pe ězí h. V lučuje se po i ost Ope áto a ah adit Vá  új u, kte ou e lo ož o  
do ě uza ře í S lou  ozu ě před ídat. Jsou-li sjednány smluvní pokuty, právo Operátora 
do áhat se áh ad  új  e í zapla e í  s lu í h pokut dotče o.  
7. Reklamace  

Rekla a i sta e ého V účto á í ůžete uplat it do  ěsí ů od do uče í V účto á í a ekla a i 
posk t uté Služ  apř. posk t utý ozsah či její k alitu  do  ěsí ů od posk t utí Služ , a to 
píse ě zákaz i ké u e t u, e-mailem na adrese info@t- o ile. z e o oso ě  kte ékoli  
z ačko é p odej ě T-Mo ile. I  případě, že podáte ekla a i, usíte řád ě uh adit ekla o a é 
V účto á í. Ope áto  ekla a i řídí ezodklad ě, ejpozději Vás šak i fo uje do  ěsí e ode 
d e jejího do uče í. V případě, že je tře a p ojed at ekla a i se zah a ič í  p o ozo atele , 
o d žíte říze í ekla a e do  ěsí ů. Pokud s řeše í  ekla a e e udete souhlasit, ůžete do 
jed oho ěsí e od říze í ekla a e uplat it á itk  p oti říze í ekla a e u Českého 
teleko u ikač ího úřadu.  
Rekla a i posk t utý h Služe  třetí h st a  či Plate í h služe  ůžete uplat it u posk to atele 

e o zp ostředko atele da é služ .  
8. Komunikace stra , z ě  S lou   
8.1. Kontaktní místa  

P o ko u ika i s Ope áto e  uží ejte p osí  ko takt í fo ulář u ístě ý a .t-
mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mo ile a e o  případě, že jste S lou u uza řel  
posta e í spotře itele, i foli ku a telefo í  čísle +     , e-mailovou adresu info@t-

o ile. z a e o  případě, že jste S lou u uza řel  posta e í pod ikatele, užijte i foli ku a 
telefo í  čísle +     , e-mailovou adresu business@t- o ile. z e o ji é způso  dle 
aktuálních podmínek.  

Píse ou ko u ika i s ěřujte p osí  a zákaz i ké e t u  P aha, To íčko a / ,   
Praha 4.  

Není-li sta o e o ji ak, jste p ostřed i t í  kte éhokoli  ko takt ího ísta op á ě a  předkládat 
á h , připo í k  a žádosti, požado at z ě u telefo ího čísla, oz a o at zá ad   á i sítě, 

získá at i fo a e o e á h a Služ á h a uží at ož osti se is í h Služe  apř. základ í 
asta e í telefo u či ji ého zaříze í p o uží á í Služe , pře ese í ko taktů, ý ě  SIM ka t  a 

zákaz i ké podpo  či či it jakékoli  ji é úko  sou isejí í se S lou ou a Služ a i.  
8.2. Komunikace  

P o ko u ika i s Ope áto e  si ůžete z olit heslo, kte é Vá  u ož í získá at i fo a e o Vaši h 
Služ á h, ýši částek k úh adě, jed otli ý h  
spojeních apod. a a jehož základě je o ěž ož o ě it asta e í ěkte ý h Služe . Nez olíte-li si 
heslo, asta í Vá  jej Ope áto  sá  a jeho z ě í Vá  oz á í. V případě zt át  či zapo e utí hesla 

ůže Ope áto  užít alte ati í způso  Vaší auto iza e apř. dotaze  a Vaše oso í údaje . K 



 

 

p o ede í ěkte ý h úko ů po Vás ůže Ope áto  požado at auto iza i p ostřed i t í  hesla či 
p okázá í totož osti a je op á ě   případě, že e ude auto iza e řád ě p o ede a, od ít out 
p o ede í úko u. Ope áto  je o ěž op á ě  od ít out p o ést požado a ý úko   případě 
dů od ého podezře í, že došlo ke z eužití ide tifikač í h p ostředků.  
Ope áto  Vás ůže ko takto at p ostřed i t í  p o ozo atele pošto í h či přep a í h služe  
dále je  „pošta“ , fa e , elekt o i kou poštou, telefonicky, zasíláním zpráv do schránky T-Box, SMS 

či MMS. )a píse é se p o účel  dod že í fo  žado a é S lou ou po ažuje i p á í jed á í 
Ope áto a uči ě é fa e , elekt o i kou poštou, SMS, MMS, dodá í  do s h á k  T-Bo  či dato ou 
zprávou do Vaší dato é s h á k . )a Vaše píse á jed á í se po ažují Vá i last o uč ě podepsa é 
listi  či Vaše elekt o i ké doku e t  opatře é za uče ý  elekt o i ký  podpise . Píse ě Vás 
p i á ě Ope áto  ko taktuje a ko espo de č í ad ese u ede é e S lou ě. V případě potře  

šak Ope áto  ůže píse ost zaslat i a Vaši ji ou ad esu, kte ou z á, a to čet ě Vaší e-mailové 
ad es . Píse ost zasíla á Ope áto e  p ostřed i t í  pošt  se po ažuje za do uče ou její  
dodá í  a Vaši ad esu, případ ě a ý  upl utí  lhůt  u če é k z ed utí pošto í zásilk , i 
kd ž jste se o její  ulože í edoz ěděl a , případ ě d e , kd  se píse ost átila Ope áto o i, 
podle toho, kte á z tě hto skuteč ostí astala dří e. Do uče í a ad esu u ede ou e S lou ě je 
úči é i tehd , kd ž se a této ad ese ezd žujete.  
S oznámeními zaslanými do schránky T-Bo  jste po i e  se p a idel ě sez a o at. )p á a zasíla á 
Ope áto e  p ostřed i t í  fa u, elekt o i ké pošt , SMS či MMS se po ažuje za do uče ou 

ejpozději d e  ásledují í  po odeslá í zp á  a aše telefo í číslo e o Vaši e-mailovou 
ad esu. Pokud hodláte použí at SIM ka tu  zaříze í, kte é eu ožňuje přijí á í SMS či MMS, 

usíte tuto skuteč ost přede  oz á it Ope áto o i a dohod out si s í  áh ad í způso  
komunikace, jinak Ope áto  eodpo ídá za případ ě z iklou új u.  
8.3. ) ě  S lou   
Ope áto  se za azuje z eřejňo at o e é i fo a e o z ě á h či uko če í Služe  zej é a 
p ostřed i t í  i te eto ý h st á ek, oz á e í, tisko ý h zp á  a i fo ač í h ate iálů. 
Operátor je op á ě  ě it již uza ře ou S lou u  části týkají í se  
i  e  Služe ,  
ii  způso u a pod í ek účto á í Služe ,  
iii  způso u, ozsahu, pa a et ů a pod í ek posk to á í Služe  č. uko če í posk to á í Služ  a 

za ádě í o ý h Služe ,  
(iv) rozsahu Vaši h p á  a po i ostí i p á  a po i ostí Ope áto a;  

 způso u a pod í ek uplat ě í a říze í ekla a e;  
i  odpo ěd osti za új u;  

(vii) doby trvání Smlouvy;  

iii  pod í ek a ýše úh ad;  
i  způso u uko če í S lou ;  

 způso u do učo á í;  
i  ýh ad e ztahu k p á í  předpisů ;  

(xii) platebních transakcí;  

iii  zp a o á í a u ho á á í oso í h, ide tifikač í h, p o oz í h a lokalizač í h údajů;  
i  dále  části, kte é jsou up a e  p á í i předpis  či ozhod utí  soudu či sp á ího o gá u;  

V u ede é  ozsahu je op á ě  Ope áto  ě it S lou u z dů odů  
(i) inflace,  

ii  za ede í o ý h Služe ,  
iii  z ě  pod í ek a t hu elekt o i ký h ko unikací,  



 

 

i  zk alit ě í sítě či  
(v) vývoje nových technologií.  

) ě u S lou  Vá  oz á í Ope áto  také způso e , kte ý ukládá záko , zp a idla  d ů přede 
d e  úči osti z ě  S lou .  
9. )á ě eč á usta o e í, řeše í spo ů  
Práva a povinnosti vyplývají í ze S lou  se řídí český  p á í  řáde  s louče í  koliz í h 

o e . S lou a je uza ře a podle o ča ského záko íku  plat é  z ě í.  
O spo e h ezi Vá i a Ope áto e  ozhoduje soud, přiče ž  ěkte ý h případe h je dá a i 
p a o o  České u teleko u ikač í u úřadu. Pokud jste uza řeli S lou u  posta e í spotře itele, 

ůžete  souladu se záko e  č. /  S ., o o h a ě spotře itele, řešit spo  plý ají í ze 
S lou  i i osoud ě, a to  případě spo u týkají ího se služe  elekt o i ký h ko u ika í u 
Českého teleko u ikač ího úřadu . tu. z ,  případě spo u týkají ího se posk to á í 
fi a č í h služe  u Fi a č ího a it a .fi a it . z  a  případě ostat í h spo ů pak u České 
obchodní inspekce (www.coi.cz).  

T to Všeo e é pod í k  a ý ají plat osti a úči osti d e . září  a ah azují před hozí 
Všeo e é pod í k , j a usta o e í čl.  Všeo e ý h pod í ek úči ý h od . .  do . 

.  S lu í pokut  a ji é úh ad  a s í  sou isejí í h usta o e í, kte é zůstá ají p o S lou  
uza ře é před . .  i adále  plat osti a kte é po e hal   plat osti i před hozí Všeo e é 
pod í k   )á ě eč ý h usta o e í h  jeji h posled í  odsta i  
 

O sah šeo e ý h pod í ek  
1. Úvodní ustanovení  

2. Účast i ká S lou a  
2.1. Uza ře í S lou   

2.2. Obsah Smlouvy  

2.3. Akti a e Služ   
2.4. Doba trvání Smlouvy  

2.5. ) ě a S lou   
2.6. Uko če í S lou   
3. Služ   
3.1. Úvodní ustanovení  

3.2. Někte é t p  Služe   
3.3. Předpla e á Služ a  
3.4. O eze í a pře uše í posk to á í Služe   
4. Cena, zálohy a platební podmínky  

4.1. Ce , účto á í Služe   
4.2. V účto á í Služe  a jeho úh ada  
4.3. )apočte í a pořadí úh ad  pohledá ek  
4.4. Zálohy  

5. Síť a pok tí  
6. Odpo ěd ost a opatře í p oti z eužití Služe   
6.1. Opatře í p oti z eužití Služe   
6.2. Odpo ěd ost za új u  
7. Reklamace  



 

 

8. Ko u ika e st a , z ě  S lou   
8.1. Kontaktní místa  

8.2. Komunikace  

8.3. ) ě  S lou   
9. )á ě eč á usta o e í, řeše í spo ů 


	smluvní strany SE dohodly na následujícím:
	1. Předmět, účel a místo plnění smlouvy
	1.1. Předmět Smlouvy
	1.2. Účel Smlouvy
	1.3. Místo plnění Smlouvy

	2. Cena za Služby a platební podmínky
	2.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy
	2.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby
	2.3. Zúčtovací období
	2.4. Daně a poplatky
	2.5. Úhrada ze strany Zadavatele
	2.6. Vymezení ceny poskytnutých Služeb Zadavateli
	2.7. Splatnost ceny
	2.8. Obsah daňového dokladu
	2.9. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny
	2.10. Vypořádání vadné fakturace
	2.11. Způsob úhrady ceny
	2.12. Prodlení s úhradou ceny
	2.13. Předběžná kontrola fakturace
	2.14. Elektronické doručení daňového dokladu
	2.15. Zálohové platby

	3. Ujednání o úrovni Služeb
	3.1. Kvalitativní ukazatele Služby
	3.2. Měření Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem
	3.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelů
	3.4. Vlastní měření
	3.5. Doba zavedení Služby
	3.6. Měřící protokol

	4. Centrální dohledové místo A SERVICEDESK
	4.1. Centrální dohledové místo
	4.2. Povinnosti Zadavatele
	4.3. Bezplatnost řešení incidentů
	4.4. Řešení incidentů a závad Služeb

	5. Integrace, migrace
	5.1. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy
	5.2. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele
	5.3. Migrace, změna Služeb stávajícím Poskytovatelem

	Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena. Sdělí-li Zadavatel nebo jím pověřená osoba takový požadavek Poskytovateli, je Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlo...
	6. spolupráce poskytovatele a zadavatele
	6.1. Vzájemná spolupráce
	6.2. Možnost poddodávek
	6.3. Využití poskytovaných Služeb
	6.4. Kontaktní osoby
	6.5. Interní předpisy Zadavatele

	7. Důvěrnost informací a ochrana duševního vlastnictví
	7.1. Veřejnost Smlouvy
	7.2. Ochrana duševního vlastnictví

	8. Prohlášení poskytovatele
	8.1. Prohlášení Poskytovatele
	(i) je společností řádně založenou a platně existující podle právních předpisů České republiky;
	(ii) má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného Smlouvou, a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za Poskytovatel...
	(iii) splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci KIVS 2013-2017;
	(iv) není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele neprobíhají žádná řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způs...
	(v) je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil, řádně a platně oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas, zproštění, schv...
	(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;
	(vii) dle nejlepšího vědomí udržuje v platnosti ve všech zásadních ohledech licence, souhlasy, povolení a další oprávnění požadovaná právními předpisy platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence, souhlasu, povo...

	8.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele
	8.3. Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

	9. Smluvní pokuty, sleva z ceny a náhrada škody
	9.1. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti
	9.2. Smluvní pokuta pro nedodržení Doby zavedení Služby
	9.3. Odstranění závady Služby a sleva z ceny
	9.4. Splatnost smluvní pokuty
	9.5. Společná ustanovení o smluvních pokutách
	9.6. Náhrada škody

	10. Účinnost smlouvy
	10.1. Doba poskytování Služeb
	10.2. Účinnost Smlouvy
	10.3. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv
	Zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy, zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud Zadavatel v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen S...
	Smlouva bude v registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy.
	10.4. Zánik Smlouvy před uplynutím doby jejího trvání
	10.5. Podstatné porušení Smlouvy
	10.6. Výpověď Smlouvy pro nevýhodnost
	10.7. Výpověď Smlouvy ve zvláštním případě

	11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	11.1. Interpretace
	11.2. Doručování
	11.3. Účinnost právních jednání dle Smlouvy
	11.4. Doplnění a změny Smlouvy
	11.5. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele
	11.6. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran
	11.7. Oddělitelnost
	11.8. Stejnopisy
	11.9. Finanční kontrola
	11.10. Přílohy
	11.11. Jazyk
	11.12. Řešení sporů
	11.13. Úplnost Smlouvy

	Příloha č. 3 smlouvy
	Příloha č. 4 smlouvy

